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REGION I TOSTADO

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.M.P.A.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

MALDONADO, PATRICIA GUADALUPE

OTERMIN, NATALIA IBIS

GUARDIA, IVANA GABRIELA

PEREZ, CINTIA MARCELA

GALARZA, ANDREA VERÓNICA

BOCO, CARLOS MANUEL

URRACO, MARIA SOL DANIELA

GONZALEZ, RAUL GERARDO

GONZALEZ, VICTORINA CLARA

COOK, WALTER CRISTIAN

BASTOS, HECTOR JOSE

GALLARDO, JUDIT

PEREZ, KARINA

MIRANDA, NORA MARCELA

CORNERO SANTINI, GABRIEL FERNANDO

DAGATTI, GISELA

CUQUEJO, MIRTA ELIZABETH

TOLEDO, ANA MARIA

SENN, DEBORA ANDREA

CORNERO SANTINI, SEBASTIAN IGNACIO

DEHEZA, VIVIANA NOEMI

IÑIGUEZ, DANIELA ANALIA

MALDONADO, PATRICIA GUADALUPE

BONFIGLI, MARIELA ELISABET

OTERMIN, NATALIA IBIS

LOPEZ, DIEGO FABRICIO

CARDOZO, EDGARDO MARCELO

MURATORE, MAURO FERNANDO

GUARDIA, IVANA GABRIELA

HORDADIN, ANA ROSA

GUZMAN, LILIANA OLIMPIA

PERALTA, PATRICIA CONCEPCION

GALARZA, ANDREA VERÓNICA

KREMSER, LETICIA GRISELDA

24778855

24844928

25505835

25852512

26252314

28263588

28331801

14459927

16943791

17655287

17696194

18432874

18815269

21011230

22168334

22178978

22202683

22407907

22636444

23228377

24352078

24778851

24778855

24797736

24844928

25116402

25403870

25424339

25505835

25522035

25868693

26241968

26252314

26807676

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.M.P.A.

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

MORALES, RICARDO ARIEL

SERRA, MARIANELA

ASTEGIANO, CAROLINA NATALIA

CAMPOS, AMANDA CRISPINA NICOLASA

FRACCAROLLI, NORA CRISTINA

GONZALEZ, OLGA ROMINA

ESPINDOLA, MARTA LIDIA

BALLESTEROS, LIS ANGELICA

GONZALEZ, ANGEL CESAR JAVIER

BOCO, CARLOS MANUEL

URRACO, MARIA SOL DANIELA

MAGIOLLO, ANA CLARA

TOLOZA, JUAN MARCOS

SANTILLAN, CESAR LUIS

BARDELLA, PAMELA MAIRA

SCHREIBER, MARIA EUGENIA

FEDELE, FRANCO

SIMONELLA, JUAN PABLO

CARNEIRO, MARIA LAURA

RODRIGUEZ, EVANGELINA MARIA ITATI

GUZMAN, VALERIA MERCEDES

CECCOTTI, GABRIELA  SOLEDAD

GONZALEZ, ADRIANA CAROLINA

GAITAN, DIEGO JAVIER

GAUNA, MELISA SOLEDAD

CRAMARA, EMANUEL SANTIAGO

PERALTA, FRANCO RAÚL

ACOSTA, DARIO ROQUE

MONRROBEL, LILIANA BEATRIZ

MAYDANA, GLORIA ANALIA

ARCE, NORMA ISABEL

27359486

27359543

27371146

27447870

27518045

27759756

27782506

27838593

28188136

28263588

28331801

28730472

29032467

29349818

29379209

29717955

29806218

29806285

30701333

30701418

31663330

32228729

32228732

32228767

33039786

34038186

36271594

36271732

17071708

17964259

18479013

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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SIGAUDO, MARIA SILVINA

HERNANDEZ, RAFAEL

LONGHI, CLAUDIA ROXANA

BRASSART, FABIANA ALEJANDRA

SALPIETRO, MARIA  DEL  CARMEN

STECHINA, SILVIA RAQUEL

TOMASIN, JUANA ELISA

ROSELLI, MARISA ROSANA

PAULIN, ALENJANDRA BEATRIZ

DELLA ROSA, VERONICA ANDREA

SCAREL, MARCELA  BEATRIZ

YAPPERT, PATRICIA NOEMI

ZARZA, CARINA RAQUEL

DOLZANI, SANDRA NOEMI

BARREIRO, JUAN MANUEL

ITTIG, BEATRIZ MARILINA

ALMIRON, VERONICA SUSANA

BAUCERO, MARIA ROSA

RODRIGUEZ, RAUL ISAAC

LOCATELLI, DANISA BEATRIZ

VICENTIN, VANESA PAOLA

BROGGI, ELISABET LEONOR

STUDER, LEILA YANINA

ALE, FABIANA ANDREA

PUCHOT, GUSTAVO ANTONIO

WYNARCZYK, SOFIA LORENA

BORDON, ELEUTERIO MARCELO

NUÑEZ, ROSANA ISABEL

COPETTI, CLAUDIA MARINA

LOPEZ, MARIA LAURA

ALTAMIRANO, DIEGO FERNANDO

ORTIZ, OLGA RAMONA

STANGAFERRO, MARTIN

ROMERO, MARISA YANINA

CARABALLO, GILDA MARIA EMILIA

SANCHEZ, JESICA BETIANA

BLANCO, MAURICIA PAOLA

FORLIN, DANIELA ELIANA

20146258

20192726

20224072

20938015

21419856

21861964

22516741

22516983

23751510

23751732

24052952

24267693

25077260

25303890

25358193

25732135

26177000

26335317

26573130

26655034

26924758

27254055

27525200

28131902

28197789

28239059

28275016

28275093

28335918

28526368

28813729

29148170

29395267

30145934

30291222

31330744

31849687

32490380

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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LINARI, ADRIAN ALBERTO

ECHAVARRIA, BELKIS ESTHER

MONRROBEL, LILIANA BEATRIZ

LENCINA, JOSE LUIS

MOSCHEN, RAFAEL PATRICIO

ALEGRE, MABEL CLAUDIA

RAMIS, SILVIA MARIEL

SEQUEIRA, WALTER EDUARDO MARIO

WALTER, HORACIO DARIO

ARCE, NORMA ISABEL

JARA, BIBIANA BEATRIZ

CAMPANA, NATALIA SABRINA

LORENZINI, GUSTAVO ANTONIO

HERNANDEZ, RAFAEL

GARCIA, SERGIO RUBEN

AUGSBURGER, FABIANA ALEJANDRA

MARTINEZ, GUSTAVO OSVALDO

AGUIRRE, MARCELA ALEJANDRA

RIQUEL, DIEGO LEONARDO

SANDOVAL, LAURA BELEN

MORA, WALTER DANIEL

DOLZANI, NORMA LILIANA

FABRIS, SERGIO ALBERTO

BRASSART, FABIANA ALEJANDRA

FAIN, MARCELO LUIS

STANGAFERRO, NIDIA ELINA

IBARROLA, JAVIER ALBERTO

ZANEL, LILIANA PATRICIA

STARNA, ANDREA DANIELA

CHARTIER, GUILLERMO ENRIQUE

LORENZON, MARTIN ALEJANDRO

ROMERO, ALICIA ITATI

NARDELLI, MIRIAM LOURDES

MONTENEGRO, MARIA FERNANDA

RODRIGUEZ, LILIANA BEATRIZ

SULIGOY, JULIO CESAR

DIAZ, GRACIELA MONICA

TRONCOSO, ALBA SALOME

MAIDANA, ELISABETH INES

STECHINA, SILVIA RAQUEL

13887246

16881746

17071708

17112120

17425648

17917489

17982561

18322385

18358160

18479013

18607381

20192234

20192605

20192726

20192788

20192797

20223517

20223739

20224079

20224092

20224108

20443741

20876035

20938015

20977637

21032016

21111735

21363754

21413425

21420346

21420513

21420636

21536947

21536970

21691436

21721551

21721714

21721720

21766592

21861964

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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SOLIS, SILVINA MARIELA

FUMIS, PATRICIO JESUS

ECHEVARRIA, ANGELA SUSANA

AGONIL, RAMÓN UBALDO

RAFFIN, PATRICIA INES

BRESSAN, MARCELO HORACIO

RESTELLI, ROSA MARIA

SUAREZ, NOEMI LACIR

MIÑO, RUBEN DARIO

FACCIOLI, ANALIA GABRIELA

LLULL, KARINA ELISABETH

BONORA, JULIO CESAR

LOPEZ, ROSA ESTER

FACCIOLI, MARIA HAYDEE

BELLIER, HECTOR RAMON

MANATTINI, GUSTAVO

TOMASIN, JUANA ELISA

NOCENTI, GLADIS ANALIA

LEDESMA, MARTA CLAUDIA

ROSELLI, MARISA ROSANA

ALVAREZ, ALEJANDRA VERÓNICA

VICENTE, MARISA ISABEL

CUSIT, ALEJANDRO HORACIO

PERESSON, VERONICA CAROLINA

PEÑALOZA, NATALIA NOEMI

RUIZ DIAZ, PABLO JAVIER

FOGAR, DORIS NOEMI

ZAMAR, MARIELA ROSANA

SILVA, RUBEN ANGEL

ZAPATA, CINTIA VERONICA

CAPOVILLA, MONICA CARINA

DOSE, ANDREA LETICIA

FANTIN, CLAUDIA MARIA ITATI

MATTAR, DANISA VERONICA

RAMSEYER, CARLOS CESAR

JOFFRE, JAVIER ALEJANDRO

PAULIN, ROSA RAMONA

STARNA, CLAUDIO ADOLFO EMILIO

AGUIRRE, CARLOS ALBERTO

BENITEZ, RICARDO RAFAEL

21988641

22017405

22028778

22077230

22077489

22078962

22160526

22245833

22245890

22274347

22347852

22368858

22368864

22408039

22408466

22508393

22516741

22516768

22516910

22516983

22542632

22674046

22683946

22683963

22790678

22807124

22838461

22989080

23029871

23142603

23142676

23200501

23236844

23236846

23247402

23336346

23336355

23428706

23582725

23582872

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

BERTSCHI, DANIELA SILVINA

RODRIGUEZ, SANDRA MARCELA

PAULIN, ALENJANDRA BEATRIZ

DELLA ROSA, VERONICA ANDREA

STECHINA, MARCELO GUSTAVO

BARRIOS, ALCIDES VICTOR

ESCOBAR, ROQUE DEL VALLE

MEDINA, VALERIA CAROLINA

CUELLO, SARA HAYDEE

MELGAREJO, MIGUEL ANGEL

SCAREL, MARCELA  BEATRIZ

ROJAS, MARIELA CARINA

GOMEZ, ALBANA EMILCE

CAPELLO, ANGEL GABRIEL

HAKANSON, MIRNA CRISTINA

VERGARA, HECTOR FABIAN

BACCA, SELENE ROMINA

BAIS, ROSANA CARINA

ZUCCO, JORGELINA SONIA

DUARTE, GRACIELA SUSANA

FERNANDEZ, NATALIA MERCEDES

CHAVEZ, MARISA ANDREA

QUARIN, DAVID EDUARDO

PUCHETA, GUSTAVO JAVIER

LEGUIZAMON, NATALIA ALEJANDRA

ARANDA, CLAUDIA MARCELA

BREGANT, MIGUEL ANGEL

VACCARO, SILVIA ANDREA

ZORDAN, GLADIS LILIANA

MORES, DANIELA FABIANA

ZORZON, MARIBEL CAROLINA

BOGADO, ANA MARGARITA

SCHIK, ESTELA BEATRIZ

ROMERO, MIRCO VALENTIN

BOSCH, ROSINA LORENA

ROMERO, VALERIA SOLEDAD

SAVANCO, ROBERTO JAVIER

CAINELLI, GRACIELA ESTER

MUGNIER, MARIANA ROSA

PIGHIN, WALTER LIONEL

23720972

23720974

23751510

23751732

23757167

23758488

23851628

23860341

23890980

23940809

24052952

24055010

24055024

24055094

24055262

24055292

24060256

24132001

24143704

24194889

24194956

24225508

24455235

24470325

24492564

24500947

24532043

24532105

24652037

24701711

24721013

24768060

24768121

24768259

24768299

24768376

24859495

24891444

24891462

24971564

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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OEHRLI, ALEJANDRA MARIANA

GAUNA, ABUNDIO MANUEL

DIAZ, CRISTIAN FABIAN

WUTHRICH, NIDIA GABRIELA

ARMAS, NATALIA CARINA

LACOMBE, VERONICA LILIAN

PETEAN, LUCIANO MANUEL

BENITEZ, VALERIA VERÓNICA

CARBONEL, MIRIAM BEATRIZ

CARBONEL, ELBA MARIA

EICHENBERGER, DORIS

BENVENUTTI, MARIELA INES

PAREDES, WALTER ALEJANDRO

CONTARDE, ROSALIA CRISTINA

SENN, FEDERICO MARIO

XAUSA, PEDRO CESAR

SAUCEDO, ANDREA MARIA ITATI

ORELLANO, LETICIA GRACIELA

GUTIERREZ, FABIO ANDRES

CORTEZ, MARIA SUSANA

SPONTON, ANA LAURA

BALESTIERI, LILIANA NOEMI

PUCHETA, ARIEL ARNALDO

PONCE, EDGARDO URIEL

MUCHUT, MARCELA CORINA

LEGUIZAMON, MARIA JOSE

ALONSO, MARIANA ELISABETH

NADALICH, YANINA LORENA

VELAZQUEZ, CESAR ALEJANDRO

FERESIN, HECTOR LUIS

IBARROLA, CARLOS DANIEL

SANCHEZ, GABRIELA DORIS

LEME, MARIA ALEJANDRA

PUCHETA, VIVIANA VANESA

GRAZIANO, VALERIA NERINA

RAMBALDO, DANIELA LUISA

CIFRE, EVANGELINA ITATI

BRASSART, CARLOS ALBERTO

GONZALEZ, CAROLINA LETICIA

CASTILLO, GRISELDA LILIANA

24995012

25001482

25036385

25053368

25077381

25077420

25089621

25089809

25089819

25089867

25196261

25254879

25303625

25303863

25380203

25416060

25469687

25469895

25469897

25480801

25480855

25480979

25482399

25555717

25555754

25570964

25614592

25672188

25672281

25732128

25733389

25777980

25831893

25831896

25834693

25834695

25870866

25877729

25877776

25894111

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

ACOSTA, MONICA EDIT

MAGLIONE, SONIA ELISABET

ROBLES, YOLANDA

ALMIRON, VERONICA SUSANA

BEUCHEL, PAOLA ANDREA

RUFANACHT, MARIA ELENA

ZBINDEN, SILVIANA GRACIELA

DOLZANI, EVANGELINA SOLEDAD

BAUCERO, MARIA ROSA

GRISMADO, MONICA MARISA

BROLLO, ANALIA VALERIA

CUSSIT, PATRICIA MARIA

KARLEN, NANCI CAROLINA

OVIEDO, GISELA ELISABET

CABRERA, ANA MABEL

ORTEGA, ANGELA SOLEDAD

FOLA, PATRICIA LOURDES

INSAURRALDE, MARIANA LORENA

ELS, RUBEN OSCAR

RODRIGUEZ, RAUL ISAAC

PAGANO, HAYDEE CRISTINA

SIMEONI, ROXANA BEATRIZ

VALLEJOS, RICARDO ADRIAN

LOCATELLI, DANISA BEATRIZ

LOPEZ, UBALDO ANIBAL

ROLON, PABLO CESAR

DIAZ, MARCELA RAQUEL

CORONEL, SILVIA CARINA

MORELLO, MARIA ROSILDA

NIEVA, CESAR IVAN

MAZUQUIN, CARINA VIVIANA

TOMASIN, LUCIANA

PINTOS, DANIEL AMERICO

CASTILLO, DANIELA ALICIA

MICHELOUD, WALTER DARIO

MAC LACHLAN, LUCIA MIRTA

AGLIERI, MARIA JOSE

MARTINEZ, SERGIO JAVIER

CEDRES, ROSANA LORENA

STEEMAN, ALEJANDRA MIRNA

25894149

26002681

26159415

26177000

26200694

26223642

26237949

26244178

26335317

26339513

26378018

26378027

26378128

26395940

26442656

26513478

26513669

26513671

26564773

26573130

26594021

26609085

26635665

26655034

26655035

26694225

26694273

26694318

26695047

26754408

26792382

26921842

26921870

26948081

26956393

26994864

26994890

27021008

27021053

27102222

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

CAPPELLETTI, IVAN GABRIEL

VIDELA, MARIA SOLEDAD

DELLAVALLE, GRISELDA NOEMI

CACERES, JAQUELINA ELVIRA

PERESON, GABRIELA MARIA

PIGHIN, ROXANA GABRIELA

ORZAN, BETINA LORELEY

IBARRA, ELIANA DEL CARMEN

VEGA, MARCELO OSCAR

GHIDETTI, SERGIO ALBERTO

ALARCON, MARIO RAMON ALBERTO

BAUDIN, SERGIO OSCAR

CERNADAS, VERONICA  DANIELA

RUIZ DIAZ YORIS, MARTIN RAFAEL

RUIZ DIAZ, VALERIA SOLEDAD

FACAL, ROCIO SOLEDAD

STUDER, LEILA YANINA

YEDRO, MARIA VALERIA

ALVAREZ, ALBERTO ROGELIO

ALVAREZ, WALDO FACUNDO

KROHLING, VALERIA MARISA

ALONSO, ESTELA ROSANA

GOMEZ, LUCIANA RITA

GONZALEZ, MARIA LAURA

BAEZ, NATALIA EDITH

VELOZO, OSCAR ALEJANDRO

PEÑALOZA, LAURA RAQUEL

SOTO, WALTER ARIEL

GIMENEZ, ROMINA ALEJANDRA

BORREGO TONELLI, MATIAS FEDERICO

KEES, VIRGINIA INES

BENITEZ, CARMEN DE LOS ANGELES

ORBELLI, MATIAS ALEJANDRO

PUCHOT, GUSTAVO ANTONIO

FLEITAS, GABRIELA MARIA LAURA

GASPARUTTI, ROMINA MARILIN

WYNARCZYK, SOFIA LORENA

ALVAREZ, JUAN DANIEL

VENTURINI, EMANUEL ARMANDO

VILLA, GERARDO MARTIN

27129041

27223807

27243537

27266940

27336346

27397340

27404799

27422232

27446621

27446676

27512892

27512896

27518628

27518660

27518700

27518767

27525200

27544521

27567497

27936996

27937361

28000833

28012848

28012992

28022972

28026724

28037013

28037055

28069946

28131823

28134851

28174554

28197681

28197789

28237132

28239004

28239059

28274687

28274777

28274966

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Cargo de Inscripción:

BORDON, ELEUTERIO MARCELO

CASTILLO, JORGE DIEGO

COPETTI, CLAUDIA MARINA

AGUIAR, YAMILA GISELA

LOPEZ, MARIA LAURA

FABRIZIO SALA, PAOLA

BENITES, HUGO ARIEL

GIMENEZ, DIEGO FERNANDO

GROSSE, ROMINA ANDREA

FLORES, CAROLINA RAQUEL

KIENER, SILVIA MARICEL

PUERTA, GILDA LUCIANA

FECK, GUIDO GERMAN

TOMADIN, MAURO DANIEL

SENN, GISELA MARIA

VILLASBOAS, ANDREA VERONICA

ORTIZ, OLGA RAMONA

BARRERA, ELIANA NOEMI

ARROYO, HUGO GASTON

RENIERO, ELISABET SOLEDAD

ORUE, PABLO EMMANUEL

FABRIZIO SALA, DARIO

ESCOBAR, DANIELA IVON

SPONTON, JAQUELINA LOURDES

ZARI, CARINA MARISA

VERGARA, ANDREA DANIELA

SAUCEDO, CECILIA INES DEL CARMEN

STANGAFERRO, MARTIN

ZAMPAR, CLAUDIO ANDRES

ITTIG, GUILLERMO JOSE

ZANEL, ANA MARIA

BAIANO, MARIA ALEJANDRA

SCAREL, MELINA LORENA

GIULIANO, ANA VERONICA

LLULL, VALERIA YANINA

DA SILVA, MARIA CELESTE

PEREYRA, PAOLA VANESA

FIAMENI, ERICA LUCILA

SAURIN, MARTIN ADELQUI

BARRETO, VANESA BEATRIZ

28275016

28275068

28335918

28352046

28526368

28567970

28581265

28596155

28678010

28679589

28722190

28779440

28819301

28834314

28834621

28891559

29148170

29148184

29148262

29163678

29262918

29339399

29350026

29350162

29350484

29379107

29379121

29395267

29490561

29525701

29579461

29612546

29703018

29827351

29828809

29828847

29853619

29853653

29853854

29863723

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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PRIETO, CRISTIAN ARIEL EMIR

STECHINA, CECILIA ANALIA

PERSOGLIA, EMILSE INES

ALVAREZ, OSVALDO RODOLFO

SENN, ADRIANA INES

BRAC, WILLIAN HECTOR

ROMERO, MARISA YANINA

FECK, NICOLAS EUGENIO

AGUIRRE, ALDO EMMANUEL

RAFFIN, NATALIA VANESA

ORDOÑEZ, FERNANDO DAMIAN

TORO REOLIN, ALDANA YAMILA

DAVIES, BIBIANA ANAHI

WELLIG, VANINA ANELEY

CARABALLO, GILDA MARIA EMILIA

NIEVA, FLAVIO GABRIEL

ACUÑA, MARIA DE LOS ANGELES

KEES, GUILLERMO MAXIMILIANO

ARRIOLA, MARIA BELEN

AGUSTINI, LORENA AYELEN

RAMIREZ, EVANGELINA ELISABET

FANTIN, MAURICIO ALEJANDRO

WINKLER, NADIA DANISA

KAISER, ARIEL DARIO

VALLEJOS, ANDREA YANINA

BAISETTO, MARIANELA CAROLINA

RENIERO, ALEXIS NICOLÁS

DUARTE, CLAUDIA DANIELA

GAZZOLA, MARCOS JAVIER

SANCHEZ, JESICA BETIANA

GOMEZ, DANTE DAMIAN

SANABRIA, PABLO ANDRES

ALDERETE, GUSTAVO JAVIER

ZILLI, LETICIA SOLEDAD

MICHELOUD, MARIANA JOANA

GALLO, GABRIELA LORENA

FURRER, WILFREDO FEDERICO

MOREYRA, ELIANA ANTONELA

ROMERO, MAXIMILIANO LUIS

BARBONA, ROMINA  MAGDALENA

29874416

29923094

29923153

29927221

29979160

30024106

30145934

30145958

30156507

30156736

30185094

30198018

30285398

30288420

30291222

30319621

30582035

30586773

30608751

30621121

30703300

30707024

30707186

30881770

30998029

31088047

31136783

31161906

31215032

31330744

31468772

31578083

31627517

32074724

32074930

32153157

32388117

32921406

32979184

33071520

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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REGION II RECONQUISTA

REGION III RAFAELA

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.M.P.A.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Documento

Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

AVALOS, JUAN JOSE

AQUINO, ELISABET ALICIA

VICENTIN, GABRIELA LETICIA

YUNES, DAIANA JOANA

ALVARENGA, JOSE LUIS

BENEGAS LACUADRA, LUCIANO SEBASTIÁN

LAETCHER, ARMIN JOSE LUIS

DEGENOVA, MARISA ISABEL

RADILOV CHIROV, CARINA ANDREA

GOMEZ, MARIA GUILLERMINA

PICARD, SILVIA ELSA

INGARAMO ZEBALLOS, FABIANA MARIA

IBAÑEZ, LUCIANA CELINA

SCHNEIDER, MARIA ELENA

MANA, CECILIA

CORDOBA, MAGALI  ISABEL

HUBELI, ROMINA SOLEDAD

HENZENN, CECILIA SOLEDAD

ALVAREZ, CRISTINA MARIA LUJAN

BERTSCHI, DANIEL OMAR

COLOMBO, ANA MARIA

FERRARI, GRACIELA BEATRIZ

BOTTEGAL, PABLO GABRIEL

CARDAMONE, MIGUEL ANGEL

COCOMERI, ROSSANA INES

33109419

33479311

34039580

34315072

35294656

37071891

14043370

22193011

22636432

23107063

23282109

23429674

25279845

26004550

27461604

28576757

29804217

31851239

16754606

16908538

17390683

17514825

17554169

17699150

17850626

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

ALBRECH, JAVIER RAFAEL

BOGAO, VIVIANA EDIT

HERRERA, ROSANA MARISEL

CERVETTI, DANIELA GUADALUPE

MICHELOUD, PATRICIA ALEJANDRA

LUNG, FERNANDA ANDREA

GATTINO, PATRICIA RAQUEL

BELLOCCHIO, MARISA DEL VALLE

DURAN, ADELA MARIA PATRICIA

BRODA PIC, ROXANA BEATRIZ

MARCOGIUSEPPE, FABIANA MARIA MARCELA

ROQUE, SILVANA MARIEL

BETEMPS, MARIA SILVINA

DEMARIA, SILVIA LIDIA

CHIARELLI, SANDRA ANALIA

VADALA, CLAUDIA SILVINA

KESTLER, FABIANA LUCIA

PERETTI MOLINA, DIEGO FERNANDO

IBAÑEZ AIMAR, MARIA ALEJANDA

ASTESANA, MARIELA TANIA

VILLAREAL ACUÑA, CAROLINA ALEJANDRA

CURA, JOSE RODOLFO

SIMONUTTI, MARCELA TERESA

ROCHA, PAMELA DELFINA

WILSON TERNENGO, CAROLINA ZULEMA

AGENO, MARIA SOLEDAD

MISEREZ, VIVIANA MARIA

CRAVERO, CARINA ANDREA

STESSENS, GRACIELA MIRIAM

TSCHOPP, MARIA SOLEDAD

LAMBERTI, VERONICA SILVINA

GRASSO, ROSANA JULIA

DEGENOVA, MARISA ISABEL

SANCHEZ, EUGENIO MARTIN

RODRIGUEZ, ALEJANDRA GUADALUPE

MELONI CALDERON, HORACIO

GRASSO, ALEJANDRA ANALIA

VICENTIN, MARTIN FABIAN

RADILOV CHIROV, CARINA ANDREA

GRASSINO MARIN, GABRIELA BEATRIZ

17850666

17997453

18040228

18198158

18399526

18452551

20190051

20546054

20643422

20667008

20668917

20737837

20778576

20803553

21012044

21393050

21418745

21418947

21418955

21567625

21600144

21641221

21641264

21641376

21691832

21948881

22028057

22122951

22144605

22144660

22166111

22183444

22193011

22399081

22413494

22413504

22498904

22584899

22636432

22715413

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

CALAMARI BRUSCO, FERNANDO HERMINIO

CUTINI, WALTER RUBEN

SIRINI BARRIOS, IVANA LORENA

COBACHO, MARIELA TERESA

RISTORTO, SOLEDAD

DISTEL, PATRICIA  MARIEL

WERGER, GERARDO RAUL

BARBERO JAIMEZ, CARINA

GRANA FASANO, CECILIA ALEJANDRA

REY, LILIANA MARCELA

SOLA, GABRIELA RITA

PICARD, SILVIA ELSA

GARETTO, MARIA DE LOS MILAGROS

VIGNOLO, CAROLINA

ZEN, GRETEL VANINA

ARCARAS VALDEZ, LORENA ANALIA

ISAIA, DANIELA VANINA

GIULIANO ALBO, JOSE ALBERTO

GIORGIS, CLAUDIA ANDREA

GONZALEZ, ISABEL ALEJANDRA

BECCHIO, ROSA MABEL

MEINARDI, SORAYA CARINA

AVALOS, HERNAN DELFOR

RODRIGUEZ ZERBATTO, MARIA LUISA GUADALUPE

SANTORI JIMENEZ, VANINA NOEMI

BELLO, ALEJANDRA CRISTINA

RISSO, ILEANA CINTIA

CUENCA, MARIA DE LOS ANGELES

ANDREK, MARIELA ALEJANDRA

GAITAN, ANDREA MARIA

CAMPITELLI, EVANGELINA ITATI

LEDESMA, MARIANA CEFERINA

MATTER, BETTINA BIBIANA

ROGIANI, MAURICIO LEONARDO

VOLPE, ESTEBAN AUGUSTO

TSCHAGGENY, MERCEDES VANINA

ERNST, ALEJANDRA MARINA

WALTER, FEDERICO ELDO

COLOMBO, FERNANDA TAMARA

MENDOZA, VANINA CATALINA

22715426

22715478

22715699

22769478

22817334

22964983

23004899

23080781

23080864

23107100

23164357

23282109

23285114

23285144

23390457

23429986

23480259

23577798

23585304

23585533

23607669

23756993

23757199

23801036

23801049

23831337

23850245

23873842

24081269

24238894

24257800

24344168

24397261

24411917

24522967

24719662

24719666

24740799

24855272

24961943

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

MAGNANO, LORENA PAOLA

DEMO, MARIANA ANGELICA

SCHNEIDER, MARILINA RITA

ODETTI, JORGE DANIEL

SENN, MARIA DANIELA

GARCIA, ANABEL MARCELA

GASPAROTTI, CLAUDIA ANDREA

BUFFA, PAOLA SANDRA

MUNARRIZ, MARIA LAURA

JACQUIER, PABLO CESAR

NEFFEN, ELIANA ESTER

MANDRIL, JESICA LORENA

GOMEZ MARÓN, LAURA PATRICIA

RACCA, SILVANA MARIA DE LOS MILAGROS

BRUSCO, MARIA GABRIELA

GRANERO, RODRIGO EDUARDO

CORREDERA, JORGE FRANCISCO

ISAIA, JAQUELINA DE LOS MILAGROS

CURTO, MARIA SOLEDAD

LOPEZ, CECILIA RAQUEL

GOR, CECILIA DANIELA

ARCARAS, IVANA VANINA

SCHWAB, ROSANA DEL CARMEN

TSCHOPP, MARIA ELENA

INDELMAN, ROMINA JUDITH

FOSSATTI, PAOLA LUCIANA MARIA

SUAREZ, GILDA ELIANA

GULLINO, PATRICIA MERCEDES

VALLEJOS, ANAHI

QUINTEROS, GISELA BETINA

ARAN, JESICA GUADALUPE

GHILARDI, LUCAS GUSTAVO

ROMERO, JUAN MANUEL

EMMERT, MARIA EUGENIA

PARAVANO, LUCAS JOSE

GAREIS, CAROLINA GUADALUPE

REVELLO, CLAUDIO ALBERTO

FRANCESCONI, MARINA

GARETTO, VANINA SOLEDAD

AGUIRRE, ROBERTO DANIEL

25074969

25098542

25098547

25098665

25276334

25276516

25398263

25482298

25629248

25651955

25685898

25806486

25885117

25924377

26016072

26058779

26319289

26336977

26528264

26609405

26609720

26609768

26624058

26757342

26894412

26962384

26968974

26972906

27039000

27097688

27098321

27098325

27199249

27345133

27461647

27534955

27585322

28083853

28186107

28217958

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Cargo de Inscripción:

MISEREZ, PAOLA ALEJANDRA

POGLIANI, MARIA FLORENCIA

CORDOBA, MAGALI  ISABEL

TARIS, MAGALI MILAGROS

BUFFA, LÍA INÉS

ROSSO, MELISA LUCIA

VENTURINI, DANIELA

LUCERO, JULIAN JOEL

VILLA, CARLOS ESTEBAN

MESTRE CORDERO, MARIA ELISA DOLORES

GIGENA, CLAUDIA NOELIA

CASALE, CARLOS JAVIER

BURGI, MARIA CELESTE

GORIA, GONZALO ALEJO

SALUZZIO, JORGELINA MELANIA

PAREDES CHUARD, PABLO EZEQUIEL

GHIANO, HERNAN MIGUEL

BARGAS, VANESA VERONICA

CORDOBA, MARTIN

NEIFF, ROSALÍA ROBERTA

MICOLI, MELINA

MARINO, GABRIELA LORENA

BELTRAMINO, ARIEL IVAN

MARTIN, JUAN DIEGO

LEURINO, SILVANA SOLEDAD

ROGGERO, LAURA

ZBRUN, ANAHI SONIA

RUFFENER, DIEGO FACUNDO

RODRIGUEZ CAPOVILLA, ESTEBAN ALFREDO

SCHAAB, NATALIA SOLEDAD

SOSA, MARIA EUGENIA RITA

PERREN, LORENA ANDREA

DENING, FABIAN ANTONIO

CENA, MAGALI AYELEN

FINK, DANIEL VICTOR

WEIBEL, NELSON DAVID

ROHRMANN, WALTER LUIS

HENZENN, CECILIA SOLEDAD

SOLTERMANN, GRISELDA BELEN

FUNES, PAMELA MARIANA

28309048

28526116

28576757

28658749

28973650

29054298

29115829

29294929

29345876

29348230

29556518

29669285

29696687

29869847

29971164

30075896

30167349

30171690

30171752

30173627

30291908

30301347

30360356

30405616

30438405

30482525

30705389

30786310

30813432

30881622

30882204

30977942

30985266

31074737

31501707

31840655

31851108

31851239

32557913

32726301

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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REGION III RAFAELA

REGION IV SANTA FE

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.M.P.A.

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

CILLARIO, CLAUDIO NICOLAS

ELIEZER, NERINA EMILSE

TABORO, ELISABET LAURA

ROBLEDO, GISELA SOLEDAD

BRIGNONE, MARCOS SEBASTIÁN

VASCHETTI, FRANCO

FRANCO, FERNANDO DAMIAN

SIREVICH, GRACIELA INES

BOLLERO, MARIO OSCAR

GARCIA, FELIX RICARDO

PALERMO, PATRICIA SANDRA

DI RITO, SANDRA MARIELA

CASTAÑEDA, FABIANA ALEJANDRA

DALOSTO, MARIELA SANDRA

GUTIERREZ, ALINA

INGARAMO, LILIANA GABRIELA

DEMARTIN, CATALINA BLANCA

ROSICA, MARCELO ALBERTO

ALTAMIRANO, ELISABET MARIA

FELAJ, GERMAN DANIEL

CIAN, RICARDO ALBERTO

STORANI, CAROLINA BEATRIZ

ZANINETTI, ALEJANDRO RUBEN

GIARDINI, MARISA VIVIANA

GONZALEZ, ANDREA DANIELA

GALLARDO, VERONICA EMILCE

ARRIOLA, RAMÓN ARNALDO

GARDA, DANIELA ALEJANDRA

LOCKETT, MONICA CARINA

WALEMBERG, ERICA VANINA

VEGLIO, LORENA MARTA

32762778

32868546

32898880

33105402

33454507

34176229

34656199

16661746

17174619

17222277

17368266

18341143

18341167

20180016

20319347

20823000

20882620

21410911

21411324

21411390

21489049

21595366

22418807

22496724

22584454

23095517

23141033

23417872

23496384

23676446

23881909

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

SALVADOR, JAVIER ALEJANDRO

ROJAS, ALEJANDRO DAMIAN

BOITUZAT, MARIA ALEJANDRA

LAGGER, LORENA BEATRIZ

VALLE, SEBASTIAN RAUL

SCHONFELD, CLAUDIO DANIEL

HOLUBICKI, JESICA SUSANA

PLANTEROSE, IVANA

FERNANDEZ, PAULA JORGELINA

BORGOGNO, ARIELA FABIANA

ALBERTIZ, ADRIAN OSCAR

SANCHEZ, ANDREA FABIANA

HELU, GERARDO JUAN

GODOY, DANIELA ARGENTINA

DIDIER, JAQUELINA

ALESSO, LIS

MERELES, ESTEBAN RAUL MAXIMILIANO

CHAMPANI, MARIA LAURA

KIPPES, VALERIA MARIEL

MOSIMANN, JULIANA CECILIA

VISPE VIÑUELA, DARIO ALEJANDRO

DUSSO, DAMIAN RODRIGO

BENITEZ, NATALIA VERONICA

BUYATTI BRAIDOT, MARIA SILVINA

CHIZZINI, JUAN JOSE

BENITEZ, PAOLA VALERIA

D'ADDARIO, MARIANELA

NINI, ANDREA CAROLINA

GIOMBI, SILVANA CAROLINA

PEREZ, EMILIO MATIAS

ZANAZZI, SABRINA ELSA

WACHENDORFF, ROMINA VIVIANA

FERNANDEZ, ANDREA SOLEDAD

CARREL, MARIA SILVIA

NICOLA, YANINA DEL CARMEN

ISHIKAWA, FEDERICO ROBERTO

CHANTIRI, VERONICA GUADALUPE

LAZARTE, ERIC  ALBERTO

PORFIRI, MARIA VICTORIA

RODRIGUEZ, FLORENCIA BELEN

24146778

24523492

24656022

24943921

25054514

25329146

25459573

25480405

25519240

25519643

25519690

25596919

25903703

25960159

26090907

26099688

26100378

26113341

26120806

26289894

26376761

26430096

26540095

26694246

26750505

26977829

27093021

27501100

27511584

27538438

28148117

28524694

29350406

29378001

29470872

29793507

30075717

30171768

31542059

31565390

Nivel SECUNDARIO
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REGION IV SANTA FE

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.M.P.A.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

DALLIA, NATALIA  CARINA

ONYSZCZYK, LUDIMAR ANDREA

ANSO, VALERIA ISABEL

FANTINI, LORENA CECILIA

SASSETTI, NORBERTO HORACIO

SORIANO, ERNESTO ANGEL

BERTINAT, SERGIO GABRIEL

BRUSA, CLAUDIO RUBEN

FRANCEZON, ABEL JOSE MARIA

ZILLI, GRISELDA RITA

LABRADOR, ALBA LILIAN

TOSTI, CLAUDIO MARIO

DEFAGOT, SILVIO ISMAEL

PACHECO, CARLOS ALBERTO

SIREVICH, GRACIELA INES

NAVARRO, DIEGO FRANCISCO

MARZO, CARLOS LUIS

COSTA, ESTELA ROSANA

PONCE, NORBERTO MIGUEL ANGEL

GOMEZ, ROBERTO DARIO

VILLALBA, NORA BENITA

TENUTA, FERNANDO WALTER

NOSEDA, LILIANA MARIA

SIVIDINI, GLADIS NOEMI

CASTELNOVO, ZAIDA MARIELA

BELLAFRONTE, DIONISIO PEDRO PABLO

GARCIA, FELIX RICARDO

OLIVERA, ANIBAL ALBERTO

FRANCESCHELLI, JOSE MARIA

PALERMO, PATRICIA SANDRA

VAN MULLEN, SILVIA INES

FRANQUEIRA, MARIA PIA

SANCHEZ, LAURA ESTELA

CONTARDI, MIGUEL ANGEL

31602320

31602339

32140564

32481945

13451214

14558443

14760531

16022461

16401058

16417085

16420336

16455549

16539402

16613546

16661746

16817283

16864051

16867372

16867382

16879778

17007208

17009774

17205699

17205879

17205907

17205939

17222277

17339653

17344392

17368266

17402704

17461640

17461868

17604349
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JUAREZ, GABRIEL ERNESTO

RE, FABIAN MARCELO

LOVINO, GERARDO FABRICIO

BROC, SANTIAGO FRANCISCO

PAOLUCCI, GUSTAVO ALBERTO

TORASSA, MARIA DE LOS ANGELES

CORIA, JUAN RAMON

VERGARA, MARIEL SABRINA

VILLALBA, NORMA BEATRIZ

PINI, GUSTAVO ANGEL

MENDOZA, ADRIAN

VALORZI, GUILLERMO CARLOS LUIS

ORTIZ, SANDRA MARIEL

CARDOZO, SILVIA HAYDEE

LEVIN, RAUL

ROCH, MARIA ELENA

MAYER, JOSE PABLO

CATAUDELLA, FABIAN ERNESTO

DI RITO, SANDRA MARIELA

VILLA URIA, GUILLERMO ANDRES

MULLER, JOSE ROGELIO

AGUIRRE, STELLA MARIS

ORTELLAO, ANDREA FABIANA

MOLINA, NESTOR FABIAN

CHANDOHA, MARIA CRISTINA

QUARANTA, NORMA LUCIA

OCAMPO, CLAUDIO ALEJANDRO

DELUCA, DANIELA CECILIA

GOLDY, MARIA ALEJANDRA GUADALUPE

SANCHEZ, JUAN IGNACIO

LEIVA, PATRICIA GUADALUPE

TREVISANI, SANDRA GABRIELA

GONCHARENKO, JUAN RAUL

TENAGLIA, DIANA LAURA

FORESTO, ANAHI

BECCARI, DANIELA LILIANA

QUINTANA, LUIS ADRIAN

BULACIO, DINA ALICIA GUADALUPE

CASTELNOVO, ANDREA SUSANA

CAZENEUVE, NANCI ANGELICA

17648719

17648850

17705275

17790373

17876922

17876979

17904086

17904299

17904592

17932523

17936205

18138271

18242057

18242391

18243312

18274356

18340866

18341019

18341143

18413476

18491002

18491213

18502434

18576124

18612562

18664533

20052047

20097497

20139751

20139841

20140382

20141010

20146208

20149340

20149460

20149667

20149999

20166898

20166928

20167106
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DARDEL, SILVINA DORIS

DALOSTO, MARIELA SANDRA

NEVILLE, JUAN CARLOS

HURANI, VIVIANA EDITH

SIVIERO, NORMA BEATRIZ GUADALUPE

VIDOLINI, ERARDO DANILO

HURANI, MARCELA ALEJANDRA

OTTOLINI, RAQUEL SILVINA

GOMEZ, RAUL EDGARDO

DELFINO, PATRICIA MARCELA

MAIDANA, ANGEL GUSTAVO

COL, ADRIANA MARIA

CEBALLOS, ADRIANA ESTER

GUTIERREZ, ALINA

HADAD, EDUARDO GABRIEL

ACOSTA, MARIA TERESA

BOITUZAT, DANIELA ROSANA

ARREDONDO, STELLA  MARIS

DOMINGUEZ BAGNON, MARCELO DANIEL

ROSSET, DARIO DANIEL

RUIZ, EDGARDO RAUL

LABATH, MARCELO OSCAR

COSTA, ELINA RAQUEL

TANO, FLAVIO CRISTIAN

GIANSILY, ALFREDO GUILLERMO

MARTIN, SUSANA EDITH

GARCIA, MARIO

CHARLES, MARCELO JAVIER

REIBLE, MARIA ALEJANDRA

DYNIA, CARMEN BEATRIZ

GROSSI, WALTER VICTORIO

LARPIN, DANIEL ALBERTO CARLOS

CECOTTI, GLORIA BEATRIZ GUADALUPE

LOREFICE, VIVIANA MARIEL

INGARAMO, LILIANA GABRIELA

BASSAGA, GUSTAVO ROLANDO

GUELER, CARINA ELISABET

ORDOÑEZ, GUSTAVO FABIAN

DOMINGUEZ BAGNON, LILIANA GRACIELA

MASCHERPA, FERNANDO CESAR

20167269

20180016

20180762

20191644

20191775

20191840

20191938

20194085

20208071

20208107

20234104

20245073

20254521

20319347

20319752

20320090

20320216

20320429

20403023

20428943

20473716

20473997

20480418

20485804

20486011

20538285

20550780

20563746

20725426

20731842

20737501

20806373

20822288

20822534

20823000

20834627

20882492

20948129

20948383

20948473

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS



Generado: 05-07-2024 08:06 AM

Concurso de Ascenso para Cargos Directivos
Res. 1202/23 y Modif. 0367/24

Página 22 de 83

REGION IV SANTA FE

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

DURDOS, ALEJANDRO CARLOS

LODI, LAURA

CIERI, MARIELA ANDREA

GOSSO, MARIA MARTA

PATRONE, MARIA GABRIELA

CESPEDES, ANA CRISTINA

DELLA SCHIAVA, MARISA

TULLI, GABRIELA DEL VALLE

PELAYO, CRISTIAN EDUARDO

MARCHI, DANIELA GLORIA ELIZABET

ALLASSIA, CARINA EDIT

BOSCO, DARIO GERMAN

VAZQUEZ, ALEJANDRO NATALIO

CIAN, RICARDO ALBERTO

GANGLI, ERNESTO ANDRES

SANDOVAL, ROSANA CRISTINA

CERVILLA, ADRIANA MABEL

MOZZI, MARIA ELENA

SUAREZ, GLADIS CARINA EDIT

RESTALDI, RICARDO OSVALDO

PAEZ, SUSANA BEATRIZ

KINEN, RICARDO LEONARDO

RAVELLI, SANDRA DANIELA

ASCONA, FABIAN GUSTAVO

GUARDA, CARINA GABRIELA

TROBBIANI, NELIDA ANDREA

NOIRGEAN, ONEGLIO HERNAN

CANTERO, JULIANA ANDREA

GUZMAN, HAYDEE VERONICA

GRASS, ROBERTO EDGARDO

AMARILLA, GISELDA GUADALUPE

CABAÑA, CARINA DANIELA

LOMELLO, ALICIA TERESA GUADALUPE

CODROMAZ, KARINA

BOROTTO, MIRIAM ELISABET

FERNANDEZ CESPEDES, FEDE YOLANDA

QUIROGA, DANIELA MABEL

PINO, CARINA BEATRIZ

TENCA, MARIA JUDITH NELIDA

GARCÍA, ERMELINDA REINELDA

20984578

21008061

21026308

21031541

21411029

21412400

21412759

21413233

21413276

21413546

21419130

21422893

21422956

21489049

21511317

21563004

21578513

21583510

21619132

21619203

21620630

21650541

21692251

21768462

21768719

21773771

21804127

21808919

21816242

21821414

21905161

21905461

21943143

21943231

21971914

21994911

22066716

22070464

22070983

22077428
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DAGATTI, DIEGO LIONEL

MEDRANO, ALDO GUSTAVO

CEJAS, MARTA ALEJANDRA

TELMO, MAURICIO ALBERTO

BLANCHE FIANACA, SILVIA ELENA

BARON, CLAUDIA CARINA

BRIGGS, VANESA LILIANA

HELU, OSMAR HECTOR

PICCICHINI, CRISTIAN MARCELO

ZEBALLOS, FERNANDO JULIO

BRUSSA, GUSTAVO ARIEL

BONATTI, MARCEL DARIO

COLUSSI, CELINA GUADALUPE

GARNERO, CARINA DANIELA

BOTTA, MARCELA ALEJANDRA

YEDRO, LAURA ANDREA

BOCHINI, MIGUEL ANGEL

PRESSACCO, MARIELA ALEJANDRA

GONZALEZ, RICARDO NORBERTO

SOTTINI, ANDREA FABIANA

VALDEZ, SILVINA FABIANA

DEGIORGIO, CRISTIAN ENRIQUE

GIARDINI, MARISA VIVIANA

MARTINEZ, ANDREA DAMIANA

CASTELLANO, FERNANDO DAVID

GONZALEZ ARBILLA, LORENA BEATRIZ

GONZALEZ, ANDREA DANIELA

DE LOS HOYOS, MARIA VERONICA

CAMARA, EDGARDO ROBERTO

GRENON, MARIA ALEJANDRA

QUARANTA, EZEQUIEL GERMAN

MARTINEZ, ANDREA ISABEL

BERNUZZI, CAROLINA ALEJANDRA

GONZALEZ, HUGO SEBASTIAN

CATENA, MARIELA SILVIA

LUCIANI, GUSTAVO ANDRES

VARELA, CECILIA

MOLINA, TERESITA DEL CARMEN

FERREYRA, GERMAN DARIO

CUSCUETA, RICARDO JOSE

22112049

22119580

22193463

22217668

22233868

22273925

22274102

22280166

22280227

22280382

22280409

22325129

22345076

22345123

22367677

22388820

22418811

22418813

22444588

22453080

22468845

22468927

22496724

22511970

22526355

22542087

22584454

22614130

22614400

22620585

22642912

22710253

22715180

22715285

22732407

22732474

22737343

22787876

22800658

22800797
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HERGENREDER, MIRIAM NANCY

SUAREZ, ANA KARINA

SUAREZ, MARIA EVA

CUATRIN, FANY CARLA

TIBALDO, FABIANA ELSA

RODRIGUEZ, PABLO GUSTAVO

CERF, MARIA ANGELINA

FIERRO, ANABELLA CARINA

VISO, MARIA CAROLINA

PRINCIPE, PAOLA ELISA

LOPEZ, CRISTIAN FABIAN

DIAZ, DIEGO MARTIN

PAPORELLO, ADRIANA MARGARITA

YEDRO, CLAUDIA VERONICA

MATHIEU, LORENA YANINA

EPES, BETINA ELISABET

KIVERLING, MARISA ALEJANDRA

CORDOBA, RAMON ANDRES

CESCATO, CLAUDIA NOEMI

BRACALI, CARINA A.

GIACCOSSA, ANDREA ELISA

TORREZ, CLAUDIO CESAR

ARRIOLA, RAMÓN ARNALDO

WARLET, CECILIA ANDREA

IBARRA, LAURA CARINA

PRATS, FABIAN MARCELO

CARLI, GEORGINA MARIA

NELVA, DANIEL ALEJANDRO

OJEDA, OSVALDO RUBEN

HOFFMANN, NILVIA MARIA NANCY

CARRO, MARIANA GUADALUPE

GATTARELLI, CLAUDIO HUGO ALBERTO

VANEGAS, JOSE LUIS MARIA

LODI, MARIA CAROLINA

PEREZ, OMAR ALEJANDRO

OJEDA GOMEZ, MARIA EUGENIA

NEPOTTE, MARIA CARINA

BROCHERO, GISELA LORENA

MARTIN, CARLOS DANIEL

HERRERA, SILVINA

22837965

22861271

22861591

22865606

22893488

22901500

22901544

22901553

22901665

22932538

22952027

22961370

22971307

22983108

23012235

23012295

23027452

23027485

23051111

23082098

23092980

23095528

23141033

23160477

23160788

23171565

23171885

23175305

23213949

23215016

23228406

23264149

23280511

23280685

23289978

23346143

23350742

23358545

23394268

23394796
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TEBES, RODRIGO  DE LA CRUZ

ROBERTO, MONICA SILVINA

TAVARI, HUGO EXEQUIEL

LOCKETT, MONICA CARINA

VALIENTE, SILVINA BEATRIZ

TAULERE, LUCAS ALFREDO

MATALONI, LUIS MARIANO

WALEMBERG, ERICA VANINA

LAURIA, MARIANA NOEMI

CASTILLO, SILVIA MARIA ANTONIA

SALAS, ROSANA ELIZABETH

RODRIGUEZ, ARIEL JOSE CARLOS

BARBIERI, MARIA CECILIA

GRETO, MARIANO LUIS

PERREN, PAOLA MARIANA

OCHOA, ANDREA FABIANA

PEREYRA, ADELA GUADALUPE

RUIZ, CRISTIAN FABIAN

AVALLE LAGRAÑA, NATALIA VANESSA

ARBIZU, CLAUDIO DARIO

CAVALETTO, VANINA LORENA

LANDO, ANALIA VERONICA

MORALES, EDELBERTO CARLOS

MAGNIN, RUBEN DARIO

ANTUNES, ANDREA FABIANA

PISANI, JUAN PABLO

UVIEDO, GLADIS LILIANA

ARTIGUES, MARIA LETICIA

REBOTTARO, DANA ILEANA

BARRETTO, ALEJANDRA GUADALUPE

BRASIL, JORGE DANIEL

GONZALEZ, MARIA EVA

BESSONART, MIRTA EDITH

ARESSI, PAOLA GEORGINA

CAVATORTA, DANTE EDGARDO

BURELLA, SILVANA GLADIS

RAMIREZ, ADRIÁN  EDUARDO

HOFFMANN, ANDREA GUADALUPE

CARDELLA, ADRIAN GUSTAVO

NANZER, GRACIELA TERESITA

23394816

23400194

23428600

23496384

23528132

23607919

23622067

23676446

23676505

23676913

23693777

23695108

23695295

23695726

23698209

23711427

23738342

23738743

23742638

23746532

23814105

23814616

23814970

23872558

23895819

23898865

23913311

23926582

23929615

23929979

24048582

24081575

24105784

24131765

24140467

24143771

24194686

24238725

24239531

24249785
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LOPEZ, JIMENA MARIANA

CASTAÑARES, LUCIA VERONICA

FONTANA, NORBERTO OSCAR

PAZ, ALFONSO EXEQUIEL

RUSCITTI, ENRIQUE GABRIEL

PIEDRABUENA, MARIA CELESTE

GOMEZ, MARIA ITATI

YASPARRA, HECTOR JOSE

CRIADO, CARINA MARIA VERONICA

TOFFOLINI, RITA GABRIELA

VILLORDO, ANTONIO ALEJANDRO

CAPOCCETTI, ANDREA VERONICA

MEYER, JUAN PABLO

GORDILLO, VICTOR SALVADOR

YACOVELLA, ALEJANDRA ROSA MABEL

BENITEZ, CARINA ANDREA

CRESPI, CARINA BEATRIZ

GANGLI, LUCIANA MARIA

BELLINI, KARINA PAOLA

BIANCHINI, GUILLERMO ANIBAL

VALENTI, MARIA CARLA

CORDOBA, NATALIA

LAMMENS, HORACIO JAVIER

GROSSO, SILVIA VERONICA

NEGRETTI, HUGO FEDERICO LEONEL

PRESSER, MARIO RUBEN

RISSO, CAROLINA MARIA

BOITUZAT, MARIA ALEJANDRA

QUESADA, ANA EDITH

CHAVARINI, MARIA INES

OLIVA, EDUARDO ANDRES

MAILLARD, JORGELINA FABIANA

TELL, LEONARDO GINO

CORIA, MARCELA TERESA

FILOMENI, VALERIA

LUSO OLIVEIRA, ARIANA ANDREA

GONZALEZ, MARIA EUGENIA ETELVINA

SILVESTRINI, SONIA MARIA

GOMEZ, HECTOR HUGO MARTIN

YOSSEN, ROSANA MARIELA

24267505

24271087

24275450

24277564

24278643

24278663

24278754

24280472

24292562

24292699

24320269

24320428

24369413

24386095

24411128

24411282

24417988

24475205

24475507

24523794

24556439

24556574

24567358

24567361

24574297

24642411

24642416

24656022

24667851

24688685

24707423

24714311

24722738

24722980

24743151

24779260

24801856

24834988

24837129

24860621
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MOLARO, ROSANA MARIA DE GUADALUPE

ROCCO, SEBASTIAN DARIO

LAGGER, LORENA BEATRIZ

TRONCOSO, SILVANA

CAPOZUCCA, ANDREA VIVIANA

CATTAROZZI, MARA GISELA

VALLE, SEBASTIAN RAUL

MULLOR, MATIAS EMILIANO

TORRES, LILIANA BEATRIZ

JUNQUERA, NATALIA JORGELINA

GOMEZ, MAURICIO LUIS

GOMEZ, ANDREA LUISA PAOLA

GRAMAJO, ANA BELEN

FAVRE, LAURA MARIELA

LOPEZ, SILVIA ELENA

APPENDINO, DIEGO FERNANDO

BARCELO, NATALIA MARIELA

REY, MARIELA SOLEDAD GUADALUPE

DIP, CESAR MIGUEL

GUIPPONI, GRACIELA NOEMI

TORRES, MERCEDES GABRIELA

LESCANO, MARIELA MARIA MERCEDES

CAMBURSANO, CAROLINA

PIGHIN, YANINA GABRIELA

PEREYRA, DIEGO JOSE

TULJAK, MARIA BELEN

GOMEZ, MARIA EUGENIA

PLANTEROSE, IVANA

RAPELA, GUSTAVO ALBERTO

LEDESMA, MARIELA ROSANA

DI LUZIO, MARIA GRISELDA

CERE, MARIA VIRGINIA

DELFINO, FERNANDO ARIEL

LEPEZ, CAROLINA

MENVIELLE, NURIA JIMENA

TONEATTI, CAROLINA

ROMAN, CLAUDIO GABRIEL

SARA, JANINA CRISTINA DEL VALLE

MICHELINO, SILVINA ALEJANDRA

SASTRE, DANISA MARCIA

24876571

24943822

24943921

24943936

24959357

25036377

25054514

25126501

25157367

25157797

25205658

25210281

25268890

25283453

25324031

25326065

25329074

25329135

25329143

25383464

25410596

25410604

25417632

25417800

25459435

25459515

25467881

25480405

25480418

25497611

25519563

25519670

25519697

25519751

25566563

25568060

25615766

25623958

25645398

25648496
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YOST, MARIA SOLEDAD

TUMA, ROMINA VERONICA

HERNANDEZ, MAURICIO DAVID

PERIN, ALEJANDRA MARIELA ANDREA

MARTINEZ, PAOLA JUDIT

RODRIGUEZ, GONZALO

ESPAÑOL, CAROLINA MARIA

RODRIGUEZ QUAIN, EVELIN MARINE

CHEIRANO, MARINA SOLEDAD

GODOY, ANDREA VERONICA

BARIN, DANISA ISABEL

SIMON, ALDANA MIRIAM

VALLE, VANINA ALEJANDRA

GAMARRA, BEATRIZ ANA MARIA

WINGEYER, MARIA SOLEDAD

LO VALVO, MARIA EUGENIA

GODOY, DANIELA ARGENTINA

FRANCO, RAMON DEOLINDO

FONT, LAURA AMELIA

COUTAZ, FEDERICO CARLOS

VILLAREJO, MARIA EMELINA

ALESSO, LIS

MERELES, ESTEBAN RAUL MAXIMILIANO

FREYRE, JUDITH MARIA

VERGARA, SANTIAGO IGNACIO

CHAMPANI, MARIA LAURA

DAVALOS, GUSTAVO GABRIEL

KIPPES, VALERIA MARIEL

DUSSO, SANDRA DE LOS ANGELES

GONZALEZ, BETIANA MARISA

CORDOBA, ADRIANA ANDREA

RIBOLDI, MABEL BEATRIZ

ASSENZA, KARINA MARCELA

VERGARA, CRISTIAN FABIAN

COLANGELO, GUILLERMO MIGUEL

TANO, GUSTAVO GABRIEL

ZAMORA, ALBERTO MARTIN

VIGNATTI MONTENEGRO, LUCIANO ADRIAN

VERCINKEVIC, MARCOS MAXIMILIANO

VISPE VIÑUELA, DARIO ALEJANDRO

25651953

25673646

25721441

25721643

25781197

25803904

25833879

25835595

25849653

25856287

25903656

25916134

25916195

25925925

25937144

25943930

25960159

25992950

26020664

26064874

26072941

26099688

26100378

26105437

26113256

26113341

26120569

26120806

26149498

26149573

26189930

26271047

26276958

26289645

26320457

26320471

26320484

26343091

26347994

26376761
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ADMITIDOS
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TOLOSA, NATALIA GUADALUPE

BONGUAN, LAURA ANDREA

DUSSO, DAMIAN RODRIGO

RIZZO, MARIA EUGENIA

GONZALEZ, FABIAN RODOLFO

ARIAS, LAURA ESTELA

LOPEZ, SELVA NOEMI

FLORES, RAMON ARSENIO

NINI, ANDRES IVAN

BENITEZ, NATALIA VERONICA

VURCHARCHUC, MARIA  ELIZABET

CULASSO, CAROLINA

RAZINSKAS, PAULA ANDREA

LOPEZ, SILVIA SUSANA

HLEBOWICZ, TAMARA GUADALUPE

FERNANDEZ, MARIA FERNANDA

GIANDOMENICO, SANDRA EVANGELINA

GIROMINI, SILVIA BEATRIZ

SANMARTINO, LUCIANA CARLA

OROÑO, ELIANA GUADALUPE

MULLER, MARIA DANIELA

RODRIGUEZ, ERNESTO MARTIN

BUYATTI BRAIDOT, MARIA SILVINA

PEREYRA, SOLEDAD CAROLINA

NEMIÑA, ANGELA GRACIELA

GUTIERREZ, DIEGO MARCELO

GODINO, VALERIA CAROLINA

SCHINNER, GISELA SOLEDAD

GENERO, MARIELA ALEJANDRA

WELSCHEN, VALENTINA

ROMERO, JUAN JOSE

CHIZZINI, JUAN JOSE

CONTI, WALTER MIGUEL SANTIAGO

ZUMOFFEN, LORENA SOLEDAD

CANDIOTTI, JORGE RAUL

SANCHEZ, MARIA  BELÉN

CASCO, CINTIA MELINA GUADALUPE

SALGUERO, MATIAS FACUNDO

DESTEFANI, GUSTAVO DANIEL

BENITEZ, PAOLA VALERIA

26383349

26430081

26430096

26460162

26460744

26504598

26509610

26509666

26509754

26540095

26540257

26540294

26563801

26594440

26594673

26614070

26615940

26617508

26624099

26633695

26633777

26689226

26694246

26697262

26697343

26720032

26720154

26720274

26724353

26724358

26739197

26750505

26750529

26787667

26787694

26789171

26883139

26968717

26977455

26977829
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CACERES, PAULA ELIA

MOZAS, FERNANDO RAUL

ZALAZAR, MARIA LAURA

MARQUEZ,  SOLEDAD

BOSCOVICH, MARTIN  JAVIER

DODORICO, MARIA CAROLINA

GRASSO, BETIANA GUADALUPE

RAMIREZ, MELISA LAURA

FIELE, RICARDO LUIS

AGUIAR, ANDREA MARISA

FIAD, MARA GEORGINA

VAZQUEZ, FACUNDO EZEQUIEL

AGUIRRE, VERONICA DEIDAMIA

MALDONADO, SEBASTIÁN ANDRÉS

DAVALOS, LUIS SANTIAGO

DUCRANO, MATIAS

BUFFELLI, DIEGO JAVIER CEFERINO

OVIEDO, FABIOLA DEL CARMEN

FAES, VANINA

MONTI, ELISABET PATRICIA RITA

ANDEREGGEN, NATALIA MARIA DE LOS MILAGROS

LOVATO, MARIANGELES

LEIVA, BETIANA MARILIN

TREGNAGHI, GISELA LEYLEN

GRAMAJO, VANINA

PONTARELLI, DIEGO NICOLAS

RISTA, MARIA VERONICA

COLOMBA, VERONICA GISELA

PORCU, MARIA SOLEDAD

CABRERA, JOSE MATIAS

MUNGUIA, IRIS MARICEL

NINI, ANDREA CAROLINA

WESTERGAARD, YANINA

MENDOZA, MARIO ALBERTO

GIOMBI, SILVANA CAROLINA

BOGGERO, LUCIANO FEDERICO

ALTAMIRANO, LAURA ALEJANDRA

ESPINOSA, JAVIER ANDRES

STAPINATO, MARIA CAROLINA

PEREZ, EMILIO MATIAS

26985440

26985803

26994870

27001014

27015578

27031091

27038930

27040233

27044528

27076419

27082002

27133985

27148102

27148421

27148469

27205079

27205161

27219771

27220074

27224458

27237998

27317961

27407547

27429251

27429260

27461623

27461716

27463280

27487996

27492957

27501001

27501100

27501133

27501206

27511584

27518073

27518286

27524365

27532913

27538438
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CLEMENTIN, VICTORIA

VOLKEN, HERNAN ELIO

SAMBRANA, TOMAS CONRADO

O'DENA, MARIA BELEN

GOLOMBIESKI, NATALIA NOEMI

PEREZLINDO, NORA SILVIA

DAVALOS, FEDERICO DANIEL

LENTI, CESAR FABIAN

DONDA, ROSA ADELINA NOEMI

GARRONE, ARIEL ALEJANDRO

BURGSTALLER, FABIAN GUILLERMO

AVA, CARLA ELIZABETH

HOMEISTER, GISELA JAQUELINA

JUAREZ, DIEGO LUCIANO

MARTINEZ, DORINA MARIA ITATI

CAVALERI, CÉSAR SEBASTIÁN

CORTES, FLORENCIA ANAHI

NADALICH, ERIE IVAN

TREVISAN, VALERIA BEATRIZ

RUGGIA, VANESA LORENA

FORTUNA, ANDREA DEL CARMEN

BOTTA, VANESA GUADALUPE

DIAZ, VERONICA GABRIELA

FRANCO, DARIO ALBERTO

ZANAZZI, SABRINA ELSA

PISATTI, SEBASTIAN LEANDRO

CORRAL, NATALIA MARGARITA

MONZON, ROSANA ANDREA

LUERO, CAROLINA

PONTARELLI, RITA SOLEDAD

MIASSI, MARIA JULIA

GELLER, GONZALO NICOLAS

MARTINEZ, MAURO GERMAN

PANIAGUA, MARIANA RAQUEL

GIGLIOTTI, ANÍBAL NICOLÁS

NAZZI, MARIO SANTIAGO

COLL, VERONICA GISELDA GUADALUPE

SCHONFELD, SILVIA BEATRIZ

BRUNAS, LUCIANO NESTOR

MOREL, ENZO LEONEL

27600067

27600157

27620616

27620678

27668702

27749320

27761057

27761182

27810934

27826437

27830543

27836754

27862083

27890672

27967548

27970733

28017087

28036724

28065983

28069670

28073849

28074566

28131786

28148008

28148117

28150449

28157819

28217451

28219898

28241154

28375151

28415918

28416118

28450604

28524674

28568917

28568996

28575477

28578027

28582245
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BURGARDT, IVANA EMILSE

ASEGUINOLAZA, SILVANA

ARESSI, GISELA ALEJANDRA

POGLIANI, ROMINA MARIA ELISABET

STESSENS, ROMINA ANALIA

MOLINA, GISELA CARMEN

VALDEZ, TERESITA GUADALUPE

GIORDANINO, PAOLA IVANA

CORDANI, LUCRECIA GUADALUPE

WOUILLOZ, JESICA PAMELA

ZANETTA, VERONICA INES

BALLARIO, VERONICA MILAGROS

LALLANA, MAURICIO ESTEBAN

HUBER, DANIELA LUCRECIA

RODRIGUEZ, GASTÓN PEDRO

CANESINI, ALEJANDRA

RUIZ, RODRIGO ESTEBAN

FERNANDEZ, ANDREA SOLEDAD

HANG, AGUSTINA

MONUTTI, MELINA SOLEDAD

LOPEZ, NATALIA

CORDOBA, JULIANA CECILIA

CARREL, MARIA SILVIA

JAGOU, ROCÍO  MARÍA  ITATÍ

GUTIERREZ, MARIA JULIA

VEGA, ANDREA SOLEDAD

NICOLA, YANINA DEL CARMEN

BLANC, CECILIA ROMINA

BENINTENDI, ROMINA SOLEDAD

CHELINI, MARCOS EXEQUIEL

PODEVILS, LORENA BETIANA

ABRIGO, CARLOS RAMON JESUS

GIORIA, LUCIANA GUADALUPE

FANTINI, CARINA ALEJANDRA

TRONCOSO, ILEANA CLELIA

NUÑEZ, ALICIA VERONICA

ANGELONI, MAGALI ANAHI

IBAÑEZ, MARIA SOLEDAD

ISHIKAWA, FEDERICO ROBERTO

GRIBAUDO, MONICA ALEJANDRA

28582297

28654373

28828122

28875189

28882077

28939779

29048173

29048430

29069315

29073359

29095158

29095216

29113756

29163662

29221326

29288151

29348405

29350406

29352851

29352861

29354464

29354490

29378001

29378010

29401566

29401582

29470872

29505979

29549042

29549262

29573800

29618543

29628914

29628974

29687008

29687048

29720464

29765208

29793507

29793690
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BARRIOS, NATALIA CAROLINA SOLEDAD

EPIFANI, PAOLA CAROLINA

BLANCO, SABRINA GUADALUPE

VARISCO, SONIA NATALIA

AGUIRRE, NATALIA YAQUELINA

DIPENTE, CORA SILVINA

MENA, CINTIA VERONICA

NINI, MIGUEL HERNANDO

MONZON, CINTIA BELEN

JAGOU, YAMILA IVON

MACOR, ARIEL ENRIQUE

PIGHIN, ANDREA PAOLA

SIMIL, CINTIA YANINA

THIELE, MARÍA  MERCEDES

GERHAUSER, LETICIA MARIA

GIL, EUGENIA VICTORIA

MENDOZA, VALERIA GUADALUPE

MEDINA, MARIA FLAVIA

FERRERO, MARIA SOLEDAD

DE MICHELE, ALFREDO JESUS

ATTALA, SEBASTIAN GUILLERMO

ASNAILLER, DANIELA ELISABET

TORRES, HUGO ADRIAN

PULCINI, LEONARDO JAVIER

HERRERA, VANESA ANDREA

SCHNEIDER, CINTIA SOLEDAD

MUSURUANA, MARIA LORENA

HERNANDO, MARIA LAURA

GAINZA, MARIBEL LILIANA

FERRERO, LUCIA MARIA

PELOSIO, IRIS GISELA

WAGNER, LAURA ANDREA

INGARAMO, MATIAS EZEQUIEL

FLOCCO, CECILIA ANDREA

BOUVIER, MARIA MARTA

CASTILLO, ALICIA GUADALUPE

BOIKO, MARCELO DAVID

ALLOATTI, MARILIN

SANCHEZ, MARIA BELEN

ESCOBAR, VANESA ALEJANDRA

29797930

29818181

29818182

29834318

29841088

29841915

29848727

29848991

29896983

29896992

29960340

30005642

30005893

30075764

30164248

30171782

30171896

30173465

30173469

30202212

30265468

30292288

30374843

30432492

30498808

30532196

30554247

30554287

30554479

30616853

30671241

30671246

30821639

30916803

30961577

30961913

31066085

31069693

31074491

31074532
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KLING, MARISEL SOLEDAD

FORASIEPI, PATRICIA JORGELINA

FERNANDEZ, SILVANA BEATRIZ

PAVON, MARIA GUADALUPE

MANA, ANDREA CAROLINA

SCIALPINI, SILVINA ANDREA

MONCALVILLO TACCA, MARISEL OLGA

ANDRES, LUCIANA PAMELA

DELSET, CRISTIAN EDGARDO

LEIBOVICH, FEDERICO ALFREDO

FRANCO, ANTONELA LUCILA

HERRADOR, VANINA RITA

TORRES, KARINA GRACIELA

GIOMBI, ROMINA NATALIA

LANDOLT, CAROLINA RUTH

MODINI, DAVID ESTEBAN

VICINO, MARIANA ANDREA

HUBER, MARINA

PORFIRI, MARIA VICTORIA

RODRIGUEZ, FLORENCIA BELEN

BENITEZ, RODRIGO JUAN PABLO

ESPINOZA, JUAN RAMÓN

ACOSTA BABY, MONICA EDIT

ONYSZCZYK, LUDIMAR ANDREA

RODRIGUEZ, LUCIO DANIEL

ARBALLO, LAUTARO LUIS

BERNUZZIO, LORENA PAOLA

JEREZ, DENISE  CELESTE

BOERO, CAROLINA VIRGINIA

PREISWERK, ERICA SUSANA

MARENONI, WALTER MANUEL

DALMASSO, RAÚL CÉSAR

ROMERO, ROMINA DEL VALLE

SALOMON, SERGIO DAVID

ARTIGAS, VERONICA RITA

CARRIO, ESTEBAN MAXIMILIANO

BARRIOS, MELISA GISELA

ZILLI, SILVINA SOLEDAD

CRISTALDO, FERNANDO EMANUEL

IGLESIAS, GRISELDA BELEN

31155252

31200462

31200481

31200488

31213076

31246427

31257537

31384465

31385439

31457364

31474259

31474284

31485552

31502615

31503530

31515771

31515968

31536846

31542059

31565390

31567746

31578189

31585021

31602339

31609841

31700674

31707229

31813568

32098385

32105677

32184825

32184882

32186127

32230656

32230760

32273350

32278162

32300950

32336581

32370677
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FANTINI, LORENA CECILIA

GOROSITO, MELINA GUADALUPE

CORIA, GISELA SILVANA

TRUJILLO, LEONEL RUBEN

GODOY, FATIMA ANDREA

VENTURINI, MARÍA MARCELA

TARDIVO, JAQUELINA CAROLINA

HEINZEN, FEDERICO GABRIEL

RACCA, NOELIA SOLEDAD

BOSONI, DIEGO  JAVIER

MARCHI, MIRIAN GISELA

FERRERO, LUIS MIGUEL

CHUMILLA, SILVANA BEATRIZ

ISAURRALDE, JULIANA

DEMONTE, MARIA GABRIELA

RODRIGUEZ, MARIA LORENA

RODRIGUEZ, PAULA

ESPINOSA, DANIEL EDGARDO

OVANDO, NOELIA MAGALI

GASPAROTTI, FLORENCIA

BUEMO, MARINA GUADALUPE

HURANI, LEILA BELEN

MONZON, GERARDO DANIEL

BIERI, ALICIA ESTER

TORIELLI, DANILO RENE RAMON

GUALTIERI, GABRIEL ALBERTO

ROMERO, GASPAR HERNÁN

BONFIETTI, PABLO JOSE

AVELLANEDA, NAHUEL

MENDOZA, VERONICA MABEL

CARRUEGA, DAIANA

ABRATTE, JONATAN ALBERTO

32481945

32503053

32644893

32701871

32702451

32841419

32873915

32937709

32988918

33068637

33105034

33111754

33217952

33364654

33424659

33664793

33686570

33804091

33839371

33923247

33959220

33962509

33962605

34007478

34114781

34162742

34166672

34170958

34171526

34379313

34745993

36738161
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ANTONELLI, JUAN ANTONIO

PIETRANI, MYRIAM BEATRIZ

TRIBAN, GABRIELA MARIA

FAILO, ERNESTO AMILCAR

BADALOTTI, PATRICIA LUJAN

GIROTTO, CLAUDIA ALEJANDRA

PRIOTTI, SONIA MARIELA

PETTACCI, ADRIANA MABEL

FORESSI, ROXANA FERNANDA

COSTA, DIEGO CARLOS

PERAZZO, DANIEL JOSE

MIORI, HUGO DANIEL

SPINELLI, ANDREA ALEJANDRA

FARIAS, ROXANA ALICIA

MORETTI, ERICA A

SANCHEZ, ELENA RENE

ARIS, PABLO OMAR

PERRY, CINTIA DEL LUJAN

BRIONI, FABIANA MERCEDES

ALVAREZ, VALERIA MONICA

TRUCCO, CARINA ESTHER

PENILLAS, MARISOL

ALVAREZ, YANINA LORENA

LUX, CECILIA

SEQUEIRA, DANIELA ALEJANDRA

TORRESI, MARIA JOSE

TURCHETTI, NOELIA CAROLINA

PAGANINI, MARIA JOSE

ALMADA, LIDIA GABRIELA

OSELLA, CARINA BEATRIZ

FRATTINI, JORGELINA LAURA

TEMPERINI, CLAUDIA SOLEDAD

BOREAN, FERNANDA LUCÍA

PAGANI, PAMELA MARIA

14016874

16629077

16649244

16994268

17431964

18491564

20077705

20142413

20257698

20269415

20625635

21620325

21789562

21865886

22283124

22698363

23711694

24304753

24332978

24332998

24545644

24635911

25615646

25674232

26424247

26595968

26820293

27863337

28468006

28499822

29059007

29556357

32777027

33347971
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PISTONE, RUBEN LUIS

PIETRANI, MYRIAM BEATRIZ

MARMOL, JAQUELINE CATALINA

GUISASOLA, CLAUDIA INES

FAILO, ERNESTO AMILCAR

ALMEYDA, DANIELA ANA

BUSTOS, MARIA ALEJANDRA

GRIPPO, MARIA INES

BUSTOS, ROXANA MARIA

TOSELLO, ADRIAN MARCELO

DIAZ, SILVIA ANGELA

ULLOQUE, JORGE ESTEBAN

JUNCOS, SILVINA ANDREA

MONCHIETTI, SILVIA ESTER

TAPIA, NELSON ROBERTO

DE NICOLA, SILVANA ESTHER

BACCELLI, JOSE MARIA

PIANESI, MARIA LIDIA

CASTELLS, MARIA ALEJANDRA

PALACIOS, MARIA G

ROMAN, DANIELA ELINA

MIGLIERINA, MARIA DEL CARMEN

JUAREZ, SOCORRO ISABEL

SOLOBU, GRACIELA ANTONIA

BUCI, MARCELO JAVIER

MILISZKEVICH, ADRIANA INES

MANSILLA, SUSANA MABEL

GASCA, RAUL ALEJANDRO

TORESI, JAVIER ANDRES

LOSANO, ANDREA GABRIELA

SAPETTI, ADRIANA MARISA

PERAZZO, DANIEL JOSE

DOGANACH, DAIMA DANIELA

GIOVAGNOLI, ALEJANDRINA VALERIA

CORONATI, DANIEL ANDRES

SIMEONE, VIVIANA MARCELA

ZANINOVIC, GABRIELA BIBIANA

PASETTI, DANIELA MARIA

MIORI, HUGO DANIEL

CRIOLANI, SONIA MIRTHA

16388514

16629077

16630279

16647988

16994268

17102452

17498938

17573914

17724791

17905375

17913720

17913747

17913865

17942794

18111392

18125802

18523107

20239340

20241066

20245279

20264790

20269350

20391062

20396704

20398033

20478508

20513347

20584230

20584344

20584387

20594071

20625635

20826707

20977964

21416132

21510550

21583641

21599317

21620325

21650905
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TALARO, MARIA CECILIA

SOLDEVILA, ANALIA ISABEL

MELIS, VERONICA ANDREA

DE SANTI, PATRICIA VERONICA

GIAMPAOLI, DANIELA ROSA

TARDELLA, ADRIANA MABEL

FELLIPELLI, CARINA EUNICE

SESSA, MARIANA BEATRIZ

FORCHINO, MARIA SILVINA

SORMANNI, MARIA ANGELES

ZABALETA, MARISOL LUJAN

PINAT, MARICEL CECILIA

BISSUTTI, GUSTAVO MARCELO

MORETTI, ERICA A

BALONCHARD, BETINA SANDRA

GARCIA, NATALIA ANDREA

D' ALLEVA, SILVIA M.

FREDIANI, MARCELA ALEJANDRA

PICCINI, VERONICA MARIELA

LAMBERTUCCI, MARIA VICTORIA

LANDRIEL, GABRIELA LIA

SAVINO, SILVIA BEATRZ

SANTINI, SILVINA MARI

ARMOA, JOAQUINA ANDREA

ARMOA, MARIA SOLEDAD

VILLAREAL, DALINA E

GONZALEZ, LORENA MABEL

CORDOBA, SOLEDAD

VILLAFAÑE, NATALIA LORENA

SPINELLI, ROMINA PATRICIA

CARUCCI, ERICA MARIA

TOBALDI, EVANGELINA

IOSA, JAVIER GUSTAVO

BIFARO, ANDREA LORENA

ABATE DAGA, CARINA ANDREA

VALDEZ, GABRIELA SUSANA

D'ALLEVA, VERONICA MARIELA

GONZALEZ, MARIANO DAVID

MARTINEZ, VERONICA LUJAN

DORA, GLENDA ANA

21650939

21690422

21690677

21690700

21720944

21879123

21920302

22038675

22095931

22170684

22218960

22236528

22273902

22283124

22378642

22384175

22480394

22555435

22663282

22663290

22674316

22674337

22769424

22817193

22817194

22987916

23022205

23027220

23049393

23071421

23082835

23084502

23098624

23158171

23158282

23225687

23282119

23290782

23293536

23399391

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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RESCHINI, CARINA MARIA DE LUJAN

ZAZZARINI, HERNAN EDUARDO

GOMEZ, RITA ERICA

FORMICONI, SEBASTIAN MARCOS

CACERES, LORENA SOLEDAD

CASTELLI, LORENA ANDREA

ROLDAN, YANINA GABRIELA

BETTATI, MARIANA INES

SOLA, ARIEL DARIO

PONS, LORENA INES

FERRARIO, SILVANA MARIEL

NOCIONI, MARÍA FLORENCIA

CAMPAGNONI, ANDREA VANINA

PERRY, CINTIA DEL LUJAN

BRIONI, FABIANA MERCEDES

ALVAREZ, VALERIA MONICA

CRISTOFOLI, PATRICIA MERCEDES

TABOADA, HERNAN RUBEN

TRUCCO, CARINA ESTHER

BELLINI, MATIAS DAVID

CAPITANI, SILVINA GLORIA

ZOELA, ELISABET ANAHI

CORSONI, MAURICIO OSVALDO

AVALIS, ANDREA SILVANA

MARTINEZ, ANDRES ROLANDO

BESSO, SILVINA LORENA

ROLDAN, MARIA LAURA

OLMOS, MARIA EUGENIA

MARCHETTI, MARIA LAURA

SUAREZ, MARIELA LUJAN

SISIANI, MARIA GISELA

SVAGUSA, MIRIAM ROXANA

PIGINI, ADRIANA OFELIA

BONIFAZI, VERONICA MARIA DEL LUJAN

CHAVERO, ERICA YANINA

BIGA, MARIA SOLEDAD

NALLI, DEBORA NOEMI

LAVALLEN, YAMILA DE LAS MERCEDES

MUÑOZ, BETINA  LAURA

DARO, FLAVIA LORENA

23405731

23422047

23428729

23428747

23737304

23737388

23809004

23861859

23909805

23991132

23993641

24097381

24194228

24304753

24332978

24332998

24377961

24444184

24545644

24577857

24598504

24598532

24631711

24642820

24659458

24702547

24859258

24863369

24893299

25156945

25175749

25183234

25183240

25186573

25329218

25353767

25364236

25415866

25432082

25432201

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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RATTO, FERNANDO ANDRES

FACCA, ANA CARLA

MORA, DIEGO GABRIEL

MORELLO, LETICIA BEATRIZ

LANDRIEL, SILVINA LAURA

LOPEZ DEL CERRO, GUSTAVO

LUX, CECILIA

TOSI, BETINA SOLEDAD

ROMERO, NADIA MARIA

DIAZ, JULIETA CARINA

TORRESI, ANDREA BEATRIZ

TREBOTICH, JORGELINA

ARBUSTI, MELINA ANA

MERCANZINI, CLAUDIA ALEJANDRA

AIRASCA, MARCIA MARICEL

CUPIDO, EDGARDO GABRIEL

STROLOGO, MARINA

BOLATTI, ALEJANDRO ARIEL

CURTO, LUCIANA MARIA

SPINELLI, CLARISA ANALIA

RAFFO, MARIA DEL LUJAN

GARCIA, MARIA DEL CARMEN

DE BENEDETTI, FERNANDA LUCIANA

BERTERO, NATALIA NOEMI

TELONI, ETEL DEL CARMEN

RASCHINI, ANALIA VIVIANA

VACCHINO, FLAVIA INES

GUZMAROLI, URIEL ALEJANDRO

ETCHART, WALDO JOEL

SEQUEIRA, DANIELA ALEJANDRA

FERRARIO, SEBASTIAN NICOLAS

TOSCO, PATRICIA MARIA

TURCHETTI, MARCELO ARIEL

RICOTTI, EVANGELINA LORENA

DASSIE, AURORA SILVANA

TUZINKEWICZ, SAMANTA ELIANA

AYARZA, SERGIO RAUL

BARRIONUEVO, NOELIA

HERRERA, PABLO LUIS

BERTOLINI, MELINA VALERIA

25509209

25588524

25605909

25615776

25651837

25674213

25674232

25834154

25854869

25859868

25859960

25860298

25894056

25942461

25992294

26027331

26073152

26102289

26112897

26124618

26155988

26176017

26210621

26210638

26223876

26255923

26349355

26349456

26354867

26424247

26428122

26537156

26624118

26663968

26664785

26669142

26677125

26694610

26694695

26719970

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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NAVARRO, MELINA LORENA

PASCHIERO, VALERIA SOLEDAD

ROKITA, MARIA GRACIA

TURCHETTI, NOELIA CAROLINA

BONINO, VANESA PAOLA

FERNANDEZ, ANAHI VERONICA

TILIO,  JUAN EDUARDO

FERREYRA, ANDREA BEATRIZ

MEDINA, SABRINA ANDREA

ROMO, MARIA NOELIA

DE JULIES, MARCOS ANTONIO

VALENTINI, ELIANA BEATRIZ

TKACZUK, LEONARDO ARIEL

COZZIA, NATALIA MARIA

BARBERIS, MARIA INES

ORTMAN, MARIA VANESA

PERINO, MILENA DEL VALLE

LEDESMA, MARIA VIRGINIA ROMINA

VERON, PATRICIO JAVIEER ALEJANDRO

CONIGLIO, JUAN PABLO

RUGGERI, ROMINA PAOLA

BABINI, MARINA CECILIA

CABELLO, FRANCISCO ARIEL

GOMEZ, DANIELA FERNANDA

ZORZI, LEONARDO JOSE

MOCCHI, EVELIN LORIANA

MALTANERI, BETINA ELISABET

MARCHETTI, VALERIA DEL LUJAN

CIFRE, MARIA FERNANDA

MOLARO, MARIA FLORENCIA

DIAZ, MARIA SOL

RUIZ, MARIA LAURA

BALDI, MARIA JULIA

UBERTI, CAROLINA HAYDEE

OSELLA, CARINA BEATRIZ

CASTELLANI, MAURICIO DAMIAN

DAMIANI, SOLEDAD

IVANISKY, MIRIAN ROSARIO

GRASSI, MAURO E

GIAMPAOLI, PAOLA NATALIA

26719992

26789529

26820264

26820293

26850047

26861490

26882342

26982933

27059761

27062302

27066586

27292835

27348589

27385799

27413758

27442838

27484290

27510242

27514889

27517962

27538616

27538628

27539446

27637249

27854893

27862586

27890748

27965221

27965238

27970985

28138429

28144283

28308936

28499506

28499822

28518022

28572283

28958338

28974325

29032213

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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FRATTINI, JORGELINA LAURA

DOSIO, CINTIA PAOLA

CARONI, ANTONELA

QUINTEROS, MARIA CECILIA

DE PAUL, FERNANDO CAYETANO

LURASCHI, MAGALI

LURASCHI, LUCIANA ANDREA

BARRIOS, NATALIA CARMEN

MEDINA, EVELYN NADIA

TEMPERINI, CLAUDIA SOLEDAD

COZZI, LUCIANA MARIA

MILESI, ELINA MARIELA

QUIROGA, EMMANUEL HERNAN

SEGURADO, CLAUDIA MABEL

CARDENAS, GONZALO IVAN

PEREZ, CECILIA VERONICA

CISMONDI, EVANGELINA VANESA

CROPPI, MARIANGELES

NARCISI, EDUARDO ALEJANDRO SILVESTRE

CORIA, MARIANA INES

MONTECCHIESI, CECILIA SOLEDAD

BOTTONI, MARIA CECILIA

RAMONDA, MARIA NOEL

MILITO, JUAN JOSE

MECONI, ANTONELLA PAOLA

IBARRA, MATILDE ELENA

ROMERO, MATIAS NICOLAS

RAYNAUD, MARINA SOLEDAD

BASUALDO, DANIELA SOLEDAD

CIPRIANI, GISELA MARICEL

CARLINI, JESICA ISABEL

SABATINI, MARIO RAUL

ARGUELLO, MAXIMILIANO ANDRÉS

DELLA LANA, JOAQUIN IGNACIO

BOREAN, FERNANDA LUCÍA

PIAGGIO, MARINA

PAGANI, PAMELA MARIA

CRIOLANI, MARIA DE LUJAN

MASSICCIONI, DAMIAN HORACIO

GOMEZ, IVANA BELEN

29059007

29079975

29119846

29144554

29215092

29216258

29216356

29311271

29351277

29556357

29686656

29720352

29725643

29806516

29818445

29818573

29851512

29851581

29877058

30071028

30073965

30184369

30184468

30256380

30729353

30813630

30864305

31384706

31537632

31833269

32114141

32130040

32306859

32475955

32777027

33283506

33347971

33361797

33364359

33490960

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

TRECCO, AYELEN ALEXIA

IADANZA, FLORENCIA ANDREA

VIVAS, PAULA DANIELA

QUINTEROS GIORDANO, DARIO OSCAR

CASA, ENZO DIEGO

CARDENAS, CARLOS ALFREDO

BIANCHI, GUSTAVO SANTIAGO

MARIANI, MARCELO ENRIQUE

FERRAGUTTI, ÁNGEL EDUARDO

ALBERTOSI, MARCELA CLAUDIA

SERRA, MARCELO DARIO

STEINBACH, PATRICIA CLAUDIA

CHAPARRO, LUISA FERNANDA ESTELA

RAMOS, LILIANA MARIA

MERLO, WALTER DARIO

LOPEZ, MARISA

LOPEZ, SILVIA ALEJANDRA

LASCANO, ESTELA MIRIAM

ELEAN, MARIA FERNANDA

SPADONI, GERMAN DARIO

REDIGONDA, LILIANA

TESTI, MIRIAM ALEJANDRA

ARANCIBIA, MARIA ALEJANDRA

GONZALEZ, ALBERTO ANTONIO MANUEL

BRUNO, MARIA INES

FOSCO, MARIA INES

RIVERO, SUSANA ALEJANDRA

GUARDAMAGNA, MARISEL INES

QUARTUCCI, JAVIER ALBERTO

OLIVERA, MARIA ALEJANDRA

ANSEL, GUILLERMO WALTER

33639912

33874010

35643809

35883045

14206849

14444822

14704329

14888522

16218832

16218851

16483532

16498527

16538123

16745537

16925003

17130090

17276185

17646893

17669379

17712240

17758151

17863426

18576057

18597636

18617892

20143955

20283903

20514956

21011016

21071051

21403532

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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LOPEZ, ALEJANDRA VICTORIA

INFANTINO, CLAUDIA ALICIA

VALENTI, GRACIELA MIRTA

DIEZ, VIVIANA ANALIA

FONT, DIEGO AGUSTIN

BOCASSI, MARIA JOSE

LANDONI, ROMINA CARLA

ESCOBAR, CARINA ANDREA

ALMIRON, MARIO JAVIER

SANTA CRUZ, ANDREA CECILIA

RODILLA, DANIEL ALBERTO

JOUVE, LAURA ELENA

RAFFAGNINI, MARIA ALEJANDRA

CAMPETELLA, JORGELINA ESILDA

DUARTE, SANDRA AURELIA

SCIASCIA, MONICA SUSANA

PORFIRI, ANDREA VERONICA

DACQUISTO, LIDIA MABEL

MARTINEZ, CARMEN E

MARTIN, MARIA FLORENCIA

CAIRO, JUAN ENRIQUE

SANZ, MONICA VIVIANA

ALVADO, LAURA PATRICIA

CARTOCCIO, MARIA FLORENCIA

FLORIANI, NORMA VERONICA

RODRIGUEZ, MARCELA LAURA

NUÑEZ, MARIA LAURA

ACOSTA, ANALIA VERONICA

AURORA, NATALIA  LAURA

PEINADO, ALEJANDRA LUJAN

ARMANDI, MARIANA

PASCUAL, MARIA LUISA

BANDEO, MARIA JULIETA

LABALLEN, MARIA LORENA

MOREIRA, CEFERINO ROQUE

LLADOS, GABRIELA CLAUDIA

BAYOCHI, CARLOS ADRIAN

SOSA, FABRICIO HERNAN

CASTRO, MARIA MERCEDES

MONTI, LEONARDO ALBERTO

21422294

21422686

21531903

21548804

21692547

21722468

21885245

21962358

22095543

22194199

22205558

22218807

22244960

22329505

22535307

22691828

22829539

22831131

22954214

23071168

23233547

23317308

23378084

23383785

23790375

23914936

23936101

23938928

23964235

23973772

23983922

24035865

24088370

24090432

24097571

24114610

24241270

24350251

24479834

24574162

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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MARTINELLI, ELENA CRISTINA

FALCINELLI, FABIAN FERNANDO

COPPES, MARTIN JOSE

CUSUMANO, ARIEL RICARDO RAMON

REYES, CRISTIAN HUGO

VENTURA, MARIANELA

CANAPARO, MARIA SOLEDAD

ESPINDOLA, GRACIELA SUSANA

CABRERA, PAULA GABRIELA

BENKO, CAROLINA VANESA

RAMAT, ANDREA ALEJANDRA

OLIVA, VERONICA BEATRIZ

DIAZ, CARINA NATALIA

GUIDOBONO, FERNANDO OMAR

DI CAPUA, CARLA DEL CARMEN

GARCIA, VERONICA PAULA

RUIZ, LAURA NOELIA

ROQUERO, MARIA DEL CARMEN

MERCURI, MARIA GUADALUPE

VICENTE, EVANGELINA MARIANA

GALLIANO, MARIA EUGENIA

HOFFMANN, VALERIA NATALIA

BILLI, MARIANA

SOSA, MARIA LAURA

CEBALLOS, JORGELINA

ACCAVALLO, EVANGELINA

NAVARRO, NATALIA

YACOBELLI, DANIEL EDUARDO

MARCHANTE, BARBARA GABRIELA

ETCHARRT, ROMINA EDITH

RIBOTTA, ROMINA PAOLA

DELDEBBIO, BARBARA LORENA

PANICCIA, LEONARDO DAVID

RENNA, LUCIANA NOELIA

RODRIGUEZ, MARIA ANDREA

PRADO, ANA LAURA

CAMACHO, LUCIA LUCRECIA

CASTANETTO, ANDREA BEATRIZ

ENRIQUE, EVELYN PRISCILA

24586758

24619525

24865197

24980796

25115987

25403427

25403475

25438882

25588477

25668498

25694069

25750224

25831806

25900343

25900707

25942716

25964913

26210819

26395145

26517633

26517668

27124797

27463046

27935984

28097326

28536415

28575359

28576518

28968607

29079930

29792510

29928920

29945234

30169115

30390781

30686113

30838257

31535996

32307275
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Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS



Generado: 05-07-2024 08:06 AM

Concurso de Ascenso para Cargos Directivos
Res. 1202/23 y Modif. 0367/24

Página 46 de 83

REGION VI ROSARIO

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

BURLON, VICTOR   DANIEL

FISICARO, MIGUEL ANGEL

MUÑOZ, RUBEN ERNESTO

SAUAN, EDGARDO DANIEL ANTONIO

OLMEDO, OMAR ALBERTO

DE LA VIÑA, RUBEN

CASA, ENZO DIEGO

MAJORANO, JUAN CARLOS

RIOS, CARLOS ALBERTO

KAMIS, DAVID JOSE

TESAN, FERNANDO JUAN

COLAZO, OMAR CLAUDIO

MENENDEZ, MARIA VERONICA

ROVERE, RAUL RUBEN

CATALA, JORGE OMAR

WALLACE, CLAUDIA ALICIA

RICO, MARCELO EDUARDO

SOLIMANO, ADRIANA MICAELA

RECCHIA, GRACIELA NOEMÍ

MOLLER, SANDRA VIRGINIA

PINTAGRO, JUAN SILVIO DANTE

FERRAGUTTI, ÁNGEL EDUARDO

COLOMBO, VIVIANA SILVIA

FERNANDEZ, CLAUDIA AMELIA

GARCIA, SUSANA BEATRIZ

DIAZ, SILVIA ANDREA

VILA, HUGO ORLANDO

FORESI, NORMA BEATRIZ M.

FREGA, MIGUEL ANGEL

PASSARINO, GERMAN A.

GIROTTO, JORGE LUIS

BORDATTO, CLAUDIA ALEJANDRA

GOU, CRISTINA OLGA

CHAMORRO, CLAUDIO CARLOS

CHAPARRO, LUISA FERNANDA ESTELA

ALMIRON, NESTOR CLAUDIO

MANDON, ELSA DEL VALLE

FRIGERI, MARIA TERESA

BURNETT, CLAUDIA IRIS

DE LORENZI, BEATRÍZ VIRGINIA

12700355

13544092

14055647

14087283

14180295

14206444

14206849

14440982

14494028

14494609

14665853

14704162

14729867

14888500

14938707

14975259

16072388

16127381

16163737

16218370

16218791

16218832

16249508

16249789

16267262

16267295

16267658

16325068

16366895

16382508

16438910

16471181

16486466

16537546

16538123

16604733

16627269

16636036

16674267

16738566

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS
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PERUCCA, RUBEN ANGEL

MOYANO, JOSE LUIS

BERTI, STELLA MARIS

GIANNI, CECILIA ANDREA

LORENZATTI, SANDRA MARINA

GARCIA, NILDA PATRICIA

MILAN, CLAUDIA PATRICIA

SEISAS, DANIEL RAUL

MERLO, WALTER DARIO

ARNOLD, GUILLERMO EDUARDO

BONO, ADRIANA DEL VALLE

MIÑO, ALEJANDRA CARMEN

CASIELLO, JUAN PABLO

BARRETO, JULIO RAMON

TEVES, CESAR ULISES

SARGES GUERRA, ACACIO

FILIPPI, GUSTAVO GUILLERMO

DELMONTI, BIBIANA ELISA

AGUIRRE, LILIANA ISABEL

DERIVE, NORBERTO

MARTINEZ, DIONICIA ESTER

PEÑA, FABIANA GABRIELA

FIORITO, MARCELA BIBIANA

LOPEZ, MARISA

CASELLA, MARIA ELENA

SGRO, VIVIANA BEATRIZ

SISSIA, PATRICIA ELSA

MENDOZA, MONICA DE LOS ANGELES RAMONA

ARAYA, FERNANDO

D'AMBROSIO, GABRIELA

DOKTOROWICZ, SERGIO LUIS

ASCIERTO, NESTOR WALTER

CAMPODONICO, GABRIELA BEATRIZ

GAVILAN, CELINA ALEJANDRA

VALIDO, ARIEL JOSE

PERALTA, MONICA BEATRIZ

MUGAS, SANDRA DEL LUJAN

COELHO, MARISEL

RUANI, ALFREDO DANIEL

DE PAUL, MARCELO FABIAN

16739145

16808205

16814281

16837806

16837931

16843367

16852695

16911680

16925003

16942663

16942779

16943123

16982218

16992699

17021175

17025047

17026028

17026141

17071762

17079365

17093844

17094455

17130062

17130090

17152276

17229528

17276211

17324532

17357489

17387383

17387470

17401122

17413392

17510197

17511197

17516335

17518356

17523152

17555559

17555828
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LOFIEGO, LUIS ANTONIO

CESARETTI, VICTOR HUGO

VILLENA, CLAUDIA P

PEREZ, SARA ALFONSINA ENRIQUETA

RUIZ, DANIELA PATRICIA

ELEAN, MARIA FERNANDA

FURNARI, ROBERTO RICARDO

FABREGA, CARLOS RUBEN

VILLANUEVA, MARCELA GRISELDA

FRANCO, MARIA ELENA

PRINCIPE, ALDO ADRIAN

OLIVERO, JUAN CARLOS BLAS

SALDAÑA, CLAUDIA ALEJANDRA

ISABELLA, BIBIANA MARTA

FABRON, GUSTAVO FABIAN MARIO

CASTAGNO, SILVIA RAMONA

ACEVEDO, ROBERTO ALFREDO

KAWAGUCHI, CLAUDIA CECILIA

MENDOZA, DANIEL GUSTAVO

RAMOS GIAMBATTISTA, MIGUEL ÁNGEL

PONCE, ROSA MAGDALENA

BAEZ, EDGARDO LUIS

AUEL, GABRIEL GUSTAVO

VICTORIO, GUSTAVO  RENE

BORZZONE, MARIO GUILLERMO

COHEN, FABIANA NELIDA

SALAZAR, ENRIQUE A

BERTONI, SILVIA MARIA

LINARES, PAULA MARIA

STORTO, JUANA

SANTILLI, MARIA DANIELA

RIVERO, ALEJANDRO ABEL

QUINTANA, CARLOS GABRIEL

QUIROZ, SERGIO DANIEL

MICHELON, LAURA MATILDE

BORSATO, ALEJANDRO GABRIEL

PAEZ, GUILLERMO NESTOR

MAZA, CARLOS FELIPE

BERGE, MARIA ROSA

GINESSI, SILVINA INES

17555902

17568241

17591235

17637686

17668908

17669379

17692626

17711771

17716312

17723224

17723402

17773184

17819620

17825871

17826068

17826581

17832712

17849197

17849689

17860961

17869844

17869940

17882205

18031717

18031938

18032358

18061095

18076933

18107363

18191789

18201453

18215280

18215283

18242655

18242854

18258577

18264475

18297376

18312948

18341289
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CASELLI, FABIO ALEJANDRO

DENTESANO, ARMANDO DANIEL

AZANZA, ROSANA B

NISTAL, ISABEL DEL CARMEN

CAMPOS, FABIANA ANDREA

MACHUCA, INES ANTONIA

GALLESIO, MARISA BEATRIZ

DURRUTY, FERNANDO RAUL

ANDRADE, ISAAC

LLANES, MARTA SUSANA

SANCHEZ, MARIA ROSA

BENITEZ, NORA MABEL

FUENTEALBA, JORGE LUIS

BOHE, GERMAN DARIO

DIAZ, SILVINA CLAUDIA

IBARRA, MARIEL ELISABET

BISQUERT, GRACIELA

REMORINI, SERGIO DANIEL

ARANCIBIA, MARIA ALEJANDRA

CRAVERO CLARKE, SEBASTIAN

BLAZQUEZ, VIVIANA MIRIAM

AYLLON GUTIERREZ, EVA

ACTIS FEIJOO, MARIA ANDREA

PILAGATTO, PAUL JESUS

GUTIERREZ, GLADYS NOEMI

PICCOLO, ALEJANDRA GUADALUPE

GAMBINI, MIRTA GRISELDA

TARGON, ROSANA CARMEN

PAPARONI, ANDREA L

REINWALD, PABLO GUILLERMO

SANTAMARIA, DANIELA VIVIANA

FOSCO, MARIA INES

MACOR, MARIEL LUCRECIA

AGUIRRE, GRACIELA

SERRA, SILVIA BEATRIZ

LUNA, CARINA ROSANA

COMBIN, EDUARDO DANIEL

BRUNO, VERONICA

OSELLA, SILVINA ANABEL

BERTORINI, VERONICA LAURA

18350233

18417593

18439942

18439952

18440411

18451683

18455149

18476373

18479718

18479966

18495372

18496988

18501218

18501283

18502457

18535880

18542218

18565343

18576057

18604188

18607587

18777910

18906355

19000944

20004494

20139604

20142184

20142204

20142471

20143227

20143913

20143955

20144000

20147094

20148959

20148961

20167770

20173051

20173587

20175294
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GAMBUTI, GABRIELA INES

MARCOS, ANALIA

MEDRANO, CARLOS ALBERTO

PINO, GABRIEL ENRIQUE

COPPA, PABLO ALBERTO

ARÉVALO, GABRIELA VALENTINA

ALBE, ARIEL ALEJANDRO

CRISTIANO, EMILCE ANALIA

JIMENEZ, LILIANA BEATRZ

PIERETTI, LUIS EMILIO

BROWN, KARINA PATRICIA

KOCAK, CLAUDIA MARISA

RIVERO, SUSANA ALEJANDRA

AGULIAN, MARISEL M

ARABIA, GABRIELA DEL LUJAN

LEONE, CESAR ANDRES

VALLONE, KARINA ISABEL

BERNARDINI, ELEONORA MARIA

GORZA, ADRIAN GUSTAVO

CORREA, ROSA MERCEDES

AYALA, GABRIELA MABEL

SANTIAGO, GABRIELA  DOROTEA

GOMEZ, ESTELA INES

SALVAGNO, CARINA AMALIA

ANDRADA, GABRIELA LILIAN

LOVRINCEVICH, PABLO MARTIN

COMBA, GUSTAVO DOMINGO

CUESTA, GONZALO JAVIER

STACCHIETTI, GABRIELA

BELEN, SANDRA PATRICIA

GUARDAMAGNA, MARISEL INES

GIROTTO, GUSTAVO GERMAN

AGUIRRE, PATRICIA ALEJANDRA

MILMAN, DANIELA ALEJANDRA

UBAL, FABIANA ANDREA

CARRASCO, ALEJANDRA ALICIA

FAMOSO, CELIA MARCELINA

VEGA, CLAUDIA ALEJANDRA

CHAME, JOSE ANTONIO ENRIQUE

FRIGERIO, MARIA FERNANDA

20175513

20175617

20175837

20175956

20175976

20176085

20176650

20197245

20207777

20229533

20263751

20264667

20283903

20319682

20320440

20354683

20383980

20392028

20392127

20394409

20402605

20402936

20461017

20461028

20461095

20461132

20461657

20461884

20513939

20514891

20514956

20529729

20536177

20536255

20590180

20590193

20590227

20590290

20590570

20594072

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS



Generado: 05-07-2024 08:06 AM

Concurso de Ascenso para Cargos Directivos
Res. 1202/23 y Modif. 0367/24

Página 51 de 83

REGION VI ROSARIO

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

SALCEDO, HERNAN EDGARDO

MENZELLA, FERNANDO

FELDKIRCHER, ROBERTO

PAZ, AMELIA ESTER

CATENA, HERNAN   ARAMIS

PEREZ, SILVINA MARIELA

PICCO, ALEJANDRA

ZALAZAR, LUCIA DEL VALLE

CATGENOVA, DANIELA FERNANDA

SIMIONI, VERONICA

NINAUS, CARLOS RODOLFO

TORRES, MAURICIO GABRIEL

FLORES, MARICEL NANCI

GOMEZ, SILVINA ANGELICA

QUARTERO, MARIELA

CARRIZO, MARICEL EDIT

BRACONI, GUSTAVO A

DANGUISE, CARINA LAURA

FERREIRA, JOSE MANUEL

SANCHEZ, PAULA

LAPONTGE, MARIEL ELISABET

TRICHES, FABIAN OMAR

RANTICA, MARIA ALEJANDRA

PERALTA, MARCELA ANDREA

SANTILLAN, CANDELA MARIA

MACHUCA, MARCELA CARINA

DE CANEVA, MARCELA BEATRIZ

ANTONIONI, FABIANA MABEL

FORNES, RAUL CONSTANTINO

VEIGA, LILIAN SILVINA

RIZZOLI, ENRIQUE ALEJANDRO

D'OTTAVIO, CELINA M J

VILA, GONZALO ANIBAL

URQUIDI, EDIT ANDREA

QUARTUCCI, JAVIER ALBERTO

AQUINO, SILVINA GLADIS

DI PINTO, ALEJANDRA GABRIELA

SIRONI, CARINA BEATRIZ

SIRI, MARTA AURELIA

DAVOLI, MARCELO LUIS

20598538

20598964

20643428

20658122

20666836

20686876

20704066

20704320

20704411

20704977

20717806

20737561

20744108

20745220

20745296

20745402

20745602

20803343

20804310

20812537

20847059

20847354

20923253

20923416

20923438

20923474

20947066

20971013

20971067

21008034

21008174

21008324

21008412

21008460

21011016

21011158

21011294

21011731

21026313

21044542
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DERUSCI, CLAUDIO FERMIN

ARANDA, SONIA GRACIELA

GARDEY, MARCELA CRISTINA

ANSEL, GUILLERMO WALTER

CENZON, VIVIANA DEL VALLE

DARNAUD, EDUARDO GASTON

VON REIHS, GUSTAVO FEDERICO

D'AMICO, ADRIAN JORGE ROBERTO

D'AULERIO, ALEJANDRA MARIEL

MAINI, DANIELA ALEJANDRA

FELDKIRCHER, HORACIO EDUARDO

LURASCHI, CARINA ANDREA

LAVERNI, SAUL ESTEBAN

SANTANDREA, CLAUDIA MARCELA

PALADINI, CINTIA LUJAN

DE PEVERELLI, LIDIA VERONICA

FALLETTI, MARTA LILIANA

BARRIOS, GABRIELA ALEJANDRA

LOPEZ, ALEJANDRA VICTORIA

RUGGIERO, JORGELINA FERNANDA

SERI, DIEGO LEONEL

SORESSI, CARLA MARIELA

PERAZZO, CARLOS ALBERTO

CARRERO, AMALIA IRENE

MOSSUTO, FLAVIA EVA

YODICE, SILVIA ROSANA

OLIVA, CARINA BEATRIZ

RE, MARIA GUADALUPE

MONGIOVI, ELINA

VALENTI, GRACIELA MIRTA

ZARATE, ALEJANDRO FABIAN

TULIAN, MONICA ESTER

DIEZ, VIVIANA ANALIA

GUERRA, DANIELA NORMA

GAZITANO, CARLOS

MARTINO, ANA CECILIA

IBANUS, ADA ROXANA CARINA

ACTIS, MARIA DE LOS ANGELES

VERDAU, MARISA BEATRIZ

RAMONDA, SILVIA ANALIA

21044730

21342929

21372410

21403532

21410806

21411022

21411596

21412364

21415016

21415039

21415040

21415482

21415639

21416341

21416708

21417144

21417796

21422066

21422294

21510352

21511198

21521635

21523764

21528462

21528812

21528896

21531512

21531574

21531803

21531903

21532004

21544974

21548804

21557213

21557318

21560452

21563701

21578994

21579174

21599535
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BORDON, LILIANA MABEL

CALVO, JORGE ADRIAN

KOFOED, VERONICA INGRID

BLANCH, FABIANA  MARCELA

HERNANDEZ, FABIANA NANCI

MENDEZ, VERONICA ELISABET

FERRONI, MARIA PAULINA

BIELOUS DANELUK, CLAUDIA

LOPEZ MILOVICH, VIVIANA ESTELA

MARANI, MARCELA FABIANA

LUZI, ANALIA CLAUDIA

CAPRIOTTI, JORGELINA

SANCHEZ, CLAUDIA ANALIA

FONT, DIEGO AGUSTIN

BOCASSI, MARIA JOSE

LOPEZ, ISABEL EDIT

MURATORE, DAVID  ALDO

INSAURRALDE, ANALIA MERCEDES

TARANELLI, FABIANA LAURA

ROSSVIAR, MARCELO ANGEL

CANCIANI, MARIA VALERIA

TONERO, SILVIA BEATRIZ

MARTINELLI, MARIELA FERNANDA

BEVILACQUA, ROXANA CARINA

CAMINOS, CLAUDIO FABIAN

TUCCI, ANALIA VALERIA

LUCIANI, SILVIA TERESA

PASQUALE, BETINA MARIA

LANDONI, ROMINA CARLA

SANCHEZ, SILVIA ALEJANDRA

CATTAROSSI, DANIELA ALEJANDRA

MORSA, DANIELA GUADALUPE

MARTINELLI, JAVIER ADRIAN

ALESSANDRINI, ELISABET ADELMA

BUSTAMANTE, ROSANA LUCIA

BERTICHE, LILIANA PAULA

NOWICHI, VERONICA

GUARNIERI, ROXANA GLADIS

FRIAS, ALINA GUADALUPE

ORITI, LILIANA JOSEFINA

21599669

21620420

21642091

21650665

21651365

21651391

21654677

21659636

21669495

21689946

21689990

21689992

21690492

21692547

21722468

21722894

21722937

21722938

21778102

21810009

21825027

21825101

21825117

21825194

21825208

21843848

21858353

21868949

21885245

21889839

21890726

21905233

21935581

21941879

21946606

21962295

21962754

21972212

22010174

22040870
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ZAPPULLA, ROXANA ELISABET

MONTANARI, VERONICA BEATRIZ

MULERO, EDIT MARIELA

DIAZ, MARIA INES

ROSSI, MARIANA MARGARITA

ALVAREZ, JORGELINA

CURIONI, MARCELO CARLOS

AMARILLA, GABRIEL

QUINTERO, KARINA A

VIDESPON, CARINA JUDITH DEL CARM

LOZANO, MARIA CECILIA

EIER, JULIETA MILAGR

GROSSI, NATALIA FERNANDA

RE, ROXANA MARICEL

ROLANDO, MARIANA SILVINA

GALLINA, VIVIANA BEATRIZ

RODILLA, DANIEL ALBERTO

FABANI, MIRIAM BEATRIZ

RIOS, SILVANA ANDREA

GARCIA, FLORENCIA

JOUVE, LAURA ELENA

LOLA, MARIA ELENA

TRUNGELLITI, GUSTAVO VICTORIO

MOLINERO, FERNANDO JOSE

RAFFAGNINI, MARIA ALEJANDRA

MASCIOLI, SILVINA ANDREA

DIEP, MARISA YAMILET

GONZALEZ, SILVIO SANTIAGO

RAMIREZ, RICARDO ADRIAN

PEREA, CARINA  ALEJANDRA

PERALTA, FABIAN MARCELO

SAMPAOLESI, MARIANA

GARETA, LUCIANO PEDRO

CARCAGNO, CLAUDIA PAULINA

NIELL, LORENA MARIANA

CONO, ANALIA ISABEL

MERAYO, VERONICA FILOMENA

GERTSCH, GRACIELA LAURA GUADALUPE

NOGUEIRA, LUCIANO ESTEBAN

GIULIANI, CELINA GLADYS

22050315

22068958

22087731

22087882

22087883

22087923

22095028

22095475

22102926

22131887

22142605

22155061

22170893

22172673

22189971

22205485

22205558

22205855

22205960

22205992

22218807

22236405

22243913

22244701

22244960

22283478

22283547

22296336

22296439

22296726

22300169

22304890

22305596

22308316

22329242

22329414

22391299

22438701

22438894

22444672
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ARNABOLDI, PAOLA DE LUJAN

ACUÑA, JORGELINA MARIEL

LUCARINI, JORGELINA PAULA

NADARES, SILVANA CARINA

ARIAS, MARIA ALEJANDRA

MARTIN, LUCIANO DANIEL

BOASSO, PAULA BEATRIZ

DUARTE, SANDRA AURELIA

IACOMUZZI, VERONICA

ALFARO, DANIEL ANTONIO

DE LOS HOYOS, GUILLERMO

TESTA, MYRIAM ELIZABETH

PAGLIARINI, CARLOS JAVIER

SAVOCA, LAURA CARINA

PALACIO, PABLO GABRIEL

SALANOVA, MARIA DE LAS NIEVES

PIÑERO, CARINA VERONICA

NAVAILLES, SILVINA GABRIELA

CORREA, CARINA BEATRIZ

OTTAVIANO, ANALIA VALENTINA

SCIASCIA, MONICA SUSANA

ALDASORO, MARIANA ANDREA

TOURN, EDGARDO MARIA

IVALDI, OMAR ANTONIO

RODRIGUEZ, DIEGO

ARGUINZONIZ, SILVANA BEATRIZ

PEDEMONTE, MARTIN PEDRO

MONSALVE, GUILLERMO ANIBAL

RIOS, VALERIA ANDREA

ERMINI, MARILINA MARIA DEL LUJAN

NICOLETTI, MARIA JSOE

DACQUISTO, LIDIA MABEL

GIACOSA, DANIELA CRISTINA

GIRI, CRISTIAN DANIEL

SILVA, MONICA ALEJANDRA

CIARPELLA, FABRICIO MARTIN

ACOSTA, LORENA VANESA

RODRIGUEZ BORKE, ELISABET MONICA

BONZI, JORGELINA VERONICA

DA MATTA, JORGELINA  LAURA

22455554

22462029

22462251

22510629

22517736

22535050

22535087

22535307

22535475

22545082

22562272

22576516

22592072

22592340

22607763

22652917

22663253

22684122

22684173

22684289

22691828

22698357

22698617

22703570

22703905

22766446

22807846

22807934

22807993

22829524

22829546

22831131

22831142

22831229

22833113

22867051

22889226

22889259

22889785

22889883
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ALTISENT, ANDREA IVANNA

BARROSO, JIMENA SABINA

FERRO, JORGELINA MONICA

VITAL, MARIA SILVINA

WARNER, LAURA MERCEDES

VILAR, ANDREA VERONICA

CAMPOS, JUAN ALBERTO

LAZZARI, GABRIELA ALEJANDRA

SPOSITO, PABLO FABIAN

BORIONI, SILVANA DANIELA

MARTINEZ, CARMEN E

VILA, SILVINA ANDREA

FRANCHINI, SONIA ISABEL

STRUPENI, LORENA CARLA

DAGOTTO, DANIELA PAULA

AQUINO, MARICEL VIVIANA

MARSILI, CARINA BEATRIZ

GROSSO, MARIELA ODILIA

GONZALEZ, ILEANA MIRTA

RODRIGUEZ, MARIA CLARA

MONASTEROLO, BETINA

MENDEZ, ADRIAN RAMON

RODRIGUEZ, JORGE ALBERTO

BUSTO, DANTE ALEJANDRO

MARTIN, MARIA FLORENCIA

MAZZEO, ALINA CARLA

PIAGGIO, PATRICIA SUSANA

DONNARI, VANESA JULIETA

TEMPERINI, VANINA MARIA

IBARRA, MONICA ANDREA

BUSSA, JORGELINA   ELISABET

NEUKIRCHEN, MARIA NATALIA

LEONARDO, SILVANA DANIELA

ROMAN, MARIELA CELINA

MONTEVERDE, ADRIANA BEATRIZ

DIAZ FERRARI, SANDRA VERONICA

CAMPODONICO, SAMANTA

DE GIOVANNI, PABLO

LORENZALE, MARIEL ANDREA

CAMPAGNA, GABRIELA BEATRIZ

22889920

22889992

22896399

22896498

22896660

22902015

22902021

22908148

22921131

22921196

22954214

22955023

22955581

22987660

23038801

23038913

23047422

23049086

23049954

23061031

23061114

23061231

23061348

23061692

23071168

23112609

23112652

23112679

23113017

23113133

23157782

23162890

23164738

23170609

23170635

23233462

23233480

23233512

23242189

23242389
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DI BENEDETTO, CLAUDIA KARINA

REINAUDI, GUSTAVO HERNAN

OLIVERO, ANALIA VERONICA

RODRIGUEZ, SILVIA NIDIA

ANSELMINO, JORGELINA

SANZ, MONICA VIVIANA

SAPPIA, MARIELA ANDREA

ALGAÑARAZ, MARIA EVA GUADALUPE

WÜST, MAXIMILIANO

MARTINELLI, LARISA CECILIA

CASTELLI, GUSTAVO JAVIER

DE LA FUENTE NIEL, MARIA JUDITH

ALVADO, LAURA PATRICIA

ARANES, ALEJANDRO DANIEL

SERRI, NORMA MARIA DE LUJAN

CARTOCCIO, MARIA FLORENCIA

GONCALVES, FABIANA MARIA

SOSA, DARDO JAVIER

VISSANI, SILVINA  ALEJANDRA

DORONI, LORENA MARIA

CASSINO, ROMINA

GIULIANO, MARIANA BEATRIZ

PISSINIS, PEDRO GABRIEL

MORALES, VANESA LEON

ELIANTO, JORGE VICTOR

IBAÑEZ, MARIA ANGELA

CIANCI, MARIA LAURA

ALVAREZ, ELISABET EMILSE

VARRICA, LORENA KARINA

FONTANA, ALBERTO ARIEL

FERRARI, CRISTIAN ANDRES

MULLER, WALTER AMILCAR

BARREDO, MARIA INES

RODES, MARIANA

ACOSTA, ESTEBAN

RECUERO, CARINA JULIETA

RODRIGUEZ, MARINA INES

ROMITELLI, LORENA DANIELA

SANDRO, LORENA ANDREA

CENTENO, NATALIA CAROLINA

23242487

23242851

23281719

23281884

23298557

23317308

23317905

23317997

23344839

23344950

23350841

23358371

23378084

23382368

23382372

23383785

23399371

23402577

23405723

23418337

23418360

23418396

23462254

23462362

23465508

23465543

23465809

23465970

23480715

23496656

23501409

23501722

23501871

23513339

23513534

23513673

23513769

23577181

23585062

23585172
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VARGAS, JORGELINA GABRIELA

TEBES, ANABELLA  ELISA

FERNANDEZ, ANDREA

RAGUSA, EMA NOEMI

MARIGLIANO, MARIA CONSTANZA

GUIDACCI, FABIAN ENRIQUE

DI PEGO, MARIA SANDRA

D'IMPERIO, FABRIZIO LUCIANO

PENDINO, VERONICA SAMANTA

FACHINELLI, GEORGIA ERIKA

SMANIA, ANA MARIA

GUZMAN, NATALIA ELENA RITA

STRA, NATALIA ADA

ACUÑA, FLORENCIA

GAGO, MARIA ROSA

DA COLLINA, MARIELA CARINA

SIMUNOVICH, PAMELA VANESA

MALDONADO, VALERIA SOLEDAD

HEIT, MARISA ISABEL

GENTILI, GUSTAVO RAUL

LAZZARI, MARIA JOSE

MAÑA, ADOLFO GUSTAVO

FANTINI, VERONICA

RODRIGUEZ, DARIO GERMAN

SILVA, LAURA MERCEDES

BONANNO, MARICEL LIA

TAMBELLINI, ROMINA ROSA

URQUIDI, LORENA VIVIANA

FLORIANI, NORMA VERONICA

GAMERRO, HERNAN EDUARDO

BROK, ALEJANDRO MIGUEL

SILVA, ANDREA DÉBORA

BIASOTTI, DIEGO MARCELO

GIOFFRE, MARIA ALEJAND

PAGLIERO, ANA CAROLINA

ROSINI, MARIA CECILIA

CERAVOLO, FLAVIA BEATRIZ

OLLOCCO, DANIELA ALEJANDRA

EZCARAY, NATALIA LORENA

PAGLIARI, GABRIELA SANDRA

23585173

23612315

23612369

23623388

23627880

23640703

23645171

23645427

23645663

23645730

23645852

23645879

23645923

23695410

23716832

23716992

23726860

23726875

23737256

23737375

23740891

23746291

23760560

23761159

23761252

23761262

23761548

23761643

23790375

23790571

23790790

23791272

23803364

23848842

23892575

23894994

23899867

23900091

23900285

23914723
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RICCIARDI, ERIKA MARIEL

NUÑEZ, MARIA LAURA

LEGUIZAMON, HAYDEE EDITH

PALOMEQUE, RAMIRO ANDRES

ROMERO, NELIDA MARIA DEL PILAR

LUGONES, FACUNDO

LEIVA, DAMIAN RICARDO

SOLDO, GUSTAVO

RODRIGUEZ ROSSI, LISANDRO GERMAN

TRENTINI MUSSI, EGLE LAURA

ARMANDI, MARIANA

MARTINEZ, ANALIA SOLEDAD

VERON, EVELIN ROXANA

PASCUAL, MARIA LUISA

RISSO, MARTA DIANA

SKORKO, GABRIELA BEATRIZ

LABALLEN, MARIA LORENA

MOREIRA, CEFERINO ROQUE

LAPUENTE, LETICIA CECILIA

FENOY, GUSTAVO JESUS

LLADOS, GABRIELA CLAUDIA

BENITEZ, GRISELDA GRACIELA

RAMIREZ, HUGO DANIEL

BRODA, VANINA FERNANDA

FELUDERO, MARIELA ELIZABETH

FATTORE, JOVINA LEONOR

GALLEGOS, CECILIA GABRIELA

PEDRO, JORGELINA MARIA DE LUJAN

BENITEZ, MARIA ELENA

BAYOCHI, CARLOS ADRIAN

ORO, DIEGO MARTIN

ALIOTO, LUCIANO JAVIER

PARDAL, VANESA

ANELLI, NATALIA ALEJANDRA

PONCE, MIRIAM LORENA

TSERNOTOPULOS, JULIETA MAYRA

LA GUZZA, VERONICA ANALIA

AZCURRA, YAMILA SILVIA

SOSA LECUONA, MAURICIO

ALONZO, DIEGO MANUEL

23928745

23936101

23936271

23936936

23939759

23964073

23964128

23978008

23978574

23978878

23983922

24002988

24009100

24035865

24062713

24062853

24090432

24097571

24097688

24097697

24114610

24148426

24148463

24199124

24209861

24237042

24239441

24239571

24241011

24241270

24252564

24276592

24322092

24322226

24322387

24322537

24322702

24327341

24327358

24327466
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LOPEZ, VIVIAN MARICEL

GOMEZ, HUGO ARNALDO

SOSA, FABRICIO HERNAN

LUJAN, HAYDEE VERONICA

LANDA, MARIA MERCEDES

ANDRES, MARIANA DEBORA

CASTAGNO, ROBERTO ALEJANRO

MILOVICH, CARINA ALEJANDRA

AGUIRRE, MARILINA

ABDALA, YAMILE

ZINGONI, MARIA LORENA

HERMANN, MARINA MARIA DE LUJAN

POLVERINI, TANIA IBIS

SACRAMONE, PAULA  VERONICA

LOPEZ, LILIANA VICTORIA

AGUIAR, PATRICIA SUSANA

TARZIA, ERIKA VANINA

PACIARONI, IVAN MAURICIO

VILLAGOMEZ, JORGE ARIEL

AGUNDEZ, NATALIA NOEMI

DIANDA, ALDANA MARIA DEL LUJAN

AUTELLI, MIRIAM ALEJANDRA

DORONI, ANDREA ANA

CID, VIVIANA LAURA

GONZALEZ, LILIANA ANDREA

BAROLI, MARIANA

FENOGLIO, NATALIA

MARTINELLI, ELENA CRISTINA

FALCINELLI, FABIAN FERNANDO

SALESSI, ELIO URIEL JESUS

FABBRI, GEORGINA MARIA

DIVECCHIO, NATALIA LUJAN

OJEDA, MARIA DEL VALLE

MELCON, MARIELA LAURA

SAGOSKY BAYÓN, ALEJANDRO ARIEL

DE LORENZI, MARIELA ORFILIA

PUCCI, ERICA BEATRIZ

CLAVERO, VERONICA ANAHI

ORDOÑEZ, GISELLE LORENA

ACOSTA, ANIBAL A

24332963

24349296

24350251

24350750

24383136

24386213

24396778

24397302

24403730

24403765

24411385

24411403

24411470

24455655

24479107

24479922

24492190

24494792

24518501

24523801

24523842

24552815

24552903

24567063

24569889

24586148

24586353

24586758

24619525

24627288

24631727

24642149

24659459

24675720

24720158

24720643

24748849

24748926

24772813

24774663
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GODOY, FERNANDA KARINA

GALLO, VICTOR ESTEBAN

PASQUINI, MARIA DEL CARMEN

AGUILAR, LIZA MARIANELA

SAN SEGUNDO, EDITH DEL VALLE

RODRIGUEZ, ELISA MARIA

IANNI, TAMARA NATALIA

TADINI, CATRIEL

TORRES, PAOLA CARINA

SONORI, IVALU EVELIN

GARCIA, SONIA ANALIA

FERNANDEZ, LAURA DE GUADALUPE

SANCHEZ, LOURDES NOEMI

MAIDANA, MARTIN ALBERTO

CAMPETTI, PAOLA SILVINA

ALESSI, ADRIAN CESAR

PAGANI, ADRIAN DANIEL

MARRONE, EDUARDO ALEJANDRO

FERRETTI, FEDERICO EMILIANO

CATALANO, MARIA VIVIANA

LAMBERTUCCI, CESAR ANDRES

FARIAS, GUSTAVO FELIX

SANCHEZ, MARIA EUGENIA

VOLMARE, ELVIO IGNACIO

ROLDAN, NATALIA YANINA

RAMIREZ, DEBORA CARLA

SCHIENKE, AUGUSTO CARLOS

RODRIGUEZ, CARLA ANABELLA JOSEFA

SANSEOVICH, ARIANA LILIA

NICOLETTI, MARIELA LAURA

INDACO, VERONICA EDELMA

ECHEVARRIA, MARIO MARCELO

MENSI, DIANA ELIZABETH

ZEC, CAROLINA SAMANTA

LEZCANO, MARIA DE LOS ANGELES

CARRANZA, SANDRA MARCELA

CABIANCA, JAVIER MARCELO

MARTIN, MARIA ALEJANDRA

VIRGA, MARIANA ALEJANDRA

OLARAN, ALEJANDRO ISIDRO

24774702

24810636

24832040

24832085

24849215

24865417

24883412

24914941

24926237

24945267

24945327

24975021

24980755

24980864

24987265

24987367

24987415

25007131

25007202

25007226

25017385

25017585

25073178

25079255

25079474

25098164

25139525

25161262

25161497

25176553

25206716

25261270

25262902

25275611

25280226

25280248

25324073

25328098

25328334

25328631
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DE SAN ROMAN, LIDIA MARIA

PARDAL, GERMAN

VENTURA, MARIANELA

CANAPARO, MARIA SOLEDAD

CROCCIA, MAURICIO ARIEL

SURDEL, VANESA BEATRIZ

DI TAVI, STELLA MARIS

RODRIGUEZ, MARCELA ALEJANDRA

GUZMAN, CINTIA GUADALUPE

SEGURA, DIEGO GERMAN

JAUREGUI, VIVIANA CAROLINA

BILLI, GLADYS BEATRIZ

LUQUE, ALEJANDRA VALERIA

CABRERA, PAULA GABRIELA

SILVA, SOLEDAD SUSANA

FRANCUCCI, MARINA PAOLA

ALARIO, CARLA VANESA

JAÑEZ, MARINA IRENE

RAMAT, ANDREA ALEJANDRA

AIACHINI, NATALIA MARIA

BENITUCCI, LAURA DANIELA

VILLARRUEL, MARIA DE LUJAN

AVALLE, MAURICIO GERMÁN

ZINNI, CARLA LORENA

ESTIBIARRIA, MARIANA

QUIROGA, MARIELA MA.DE L.

MOLINA, MARIA SOLEDAD

KASSABCHI, GABRIELA VERONICA

TARZIA, SILVINA ALEJANDRA

CARNOTA, ABEL ALEJANDRO

GOMEZ, MARGARITA ROXANA

ROLDAN, JAVIER ALFREDO

RETTORE, MARIA CAROLINA

DIAZ, CARINA NATALIA

BIASIN, LAURA CECILIA

BEROS IGOA, ANALIA

MIOTTI, ANA CARMEN

LUCCISANO, CLAUDIA INES

MANZI, MARIANELA

RISTOFF, VALERIA

25368945

25381415

25403427

25403475

25469479

25480832

25492686

25505140

25524056

25524149

25531328

25566867

25584146

25588477

25588787

25590179

25616567

25687760

25694069

25704248

25707131

25712176

25712284

25712661

25724206

25724388

25729188

25729255

25750516

25788083

25814691

25817922

25828707

25831806

25840298

25840356

25840357

25840390

25853645

25900242
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DI CAPUA, CARLA DEL CARMEN

SIMIONI, SABRINA

MARAUDE, OLIVIA ANABEL

SORIA, SILVIA ELISABET

SALVOCH, NOELIA PAOLA

ANNETTA, JAVIER MIGUEL ANGEL

RUIZ, LAURA NOELIA

GNOATTO, ERIKA RAQUEL

BELTRAME, LORENA VANINA

BERTOZZI, ANDREA ALICIA

CAMUGLIA, SILVANA MARIA DEL LUJAN

GRANDE, GERLANDO LUIS

CHIODI, ROSANA VALERIA

REVELLI, LEONEL ANDRES

LOPEZ, LEONARDO GERMAN

CIARROCHI, MARIANA CECILIA

MENDEZ, ANA VERONICA

VERON LARA, JORGELINA TATIANA

PARODI, VIVIANA

CARBALLO, WALTER JAVIER

BUSTO, ALMA CAROLINA

MILISENDA, ANDREA FABIANA

DURI, LISANDRO

NAVARRO, MIRIAM NOEMI

ALTAN, MIRNA CINTIA

MASCIOTRA, VANINA PATRICIA

CERDA, EZEQUIEL ALEJANDRO

CERATTO, ALDANA MARIAN

ALLO, HERNAN RAUL

GALLI, ANABELLA

BONIFAZI, CLAUDIA CECILIA

RAMIREZ, NANCI NOEMI

ALONSO, DIEGO MARTIN

PIZZO, LUCIANO

FERNANDEZ, SILVINA DANIELA

ORTEGA, MARICEL

DE LAS NAVAS, LEANDRO EZEQUIEL

BULJUBACICH, KARINA ALEJANDRA

MILOVICH, BARBARA HEBE

ROQUERO, MARIA DEL CARMEN

25900707

25900728

25942415

25959109

25959179

25959758

25964913

25971230

25979402

25979943

25979960

25982124

25982628

25982778

25982935

26002381

26005916

26015916

26024413

26059520

26066064

26066617

26066628

26066769

26066836

26073155

26073788

26100705

26100725

26141823

26159167

26160024

26160077

26160331

26160555

26160792

26188351

26193279

26197155

26210819
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FLORES, DIANA CONCEPCION

ANDRIANI, LORENA CLAUDIA

DELLAMADALENA, MARIA ALEJANDRA

ASTBURY, PATRICIA NOEMI

RODRIGUEZ, RAMIRO ADRIAN

MEDINA, CECILIA LORENA

JUSTO, SILVINA NOEMI

LORENZI, MARIA LUZ

DIAZ, DANIEL ANGEL

SRDOC, IVAN ANDRES

CASTILLO, LUCIANA MONICA

CEJAS, VANINA ROSANA

BUCCHERI, GISELA FERNANDA

RUCCI, MARIA LORENA

LUCCI, MARIA LAURA

D'IGNOTI, REGINA

CATALANI, FLAVIA

MERCURI, MARIA GUADALUPE

PILLI, JAVIER RODOLFO

RODRIGUEZ, FLAVIA GABRIELA

VILLARROEL, SILVIA BEATRIZ

BARENGHI, VANESA LILIANA

BISCOTTI, PAOLA SILVINA

BOGGIO, EVANGELINA LAURA

BUDASSI, MAYRA SOLEDAD

DURO, MARIA EUGENIA

VICENTE, EVANGELINA MARIANA

URQUIZA, MARIA LAURA

GARCIA, ESTEBAN ANGEL

LEGUIZAMON, MARIA FLORENCIA

TONELOTTO, MARIA YANINA

BASSANI, JESICA BETIANA

FERNANDEZ, CRISTIAN LEONARDO

MATEO, VALERIA RITA

CASSINO, XIMENA

FERREYRA, JULIETA MARIA CLARA

GATTO, MARTIN MAURO

DI PEGO,  ANGEL DARIO

MAESTRI, MARIA GABRIELA

VIVIANO, ANALIA

26240984

26256076

26262953

26291828

26291893

26301318

26301892

26308916

26346069

26355638

26356083

26356161

26358576

26358725

26362612

26375961

26383568

26395145

26398420

26401402

26401408

26444551

26444661

26476981

26477248

26503003

26517633

26518062

26538787

26538852

26548425

26550767

26572935

26642073

26642422

26649388

26667987

26669328

26677161

26681842
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GOÑI, ANIBAL JUAN

CITTA GIORDANO, JESICA VALERIA

PAHL, ANDREA ELISA

BARCELO, RODRIGO GABRIEL

RUGGERI, MARIA FERNANDA

BARRIOS, NADIA PAOLA

MASCIARELLI, DAFNE SOLEDAD

VAZQUEZ, MARIA DE LUJAN

VIRGILI, GISELA MARIEL

MOLD, CAROLINA LILIANA

PEREA, JORGELINA BEATRIZ DE LUJAN

PAGLIARETTI, MELINA FLORENCIA

GUIDOBONO, ERIKA SILVINA

FLEITAS, CARLA MARINA

RODRIGUEZ, MELISA ANDREA

ABRIGO, NADIA ALEJANDRA

MILANEZI, MARIELA MARTA

DIOMEDI, NOELIA MARIA

VANASCO, CINTIA

IUSEF, CARINA VANESA

SOLIER, SOLEDAD LUCIANA

CORBALAN SOTELO, GUADALUPE DEL VALLE

SALVI, MARIANELA

LAVELLA, MELINA HAYDEE

FERREIRA DA CAMARA, FERNANDO

SCOLARI, CARINA SOLEDAD

BASTERRA, LUCAS HERNAN

INSAUSTI, VALERIA SUSANA

LEONZIO, MARIA JOSE

PERALTA MIJICH, MARIA EUGENIA

SERENELLI, LUISINA VALERIA

CERLIANI, IVANA JESICA

SOLARI, DANIELA

GASPARRI, FLAVIA DANIELA

ANTONIO, MARIA DEL VALLE

GARCIA, MARIA JIMENA

DELEDDA, LEONARDO DANIEL

CAZENAVE, JAVIER

HOFFMANN, VALERIA NATALIA

ALBORNOZ, MARIA SILVINA

26700783

26700821

26700874

26710213

26718325

26739792

26745583

26745585

26745675

26750141

26770062

26820691

26871052

26877287

26884399

26900302

26912480

26913314

26913408

26938837

26947153

26970123

26970376

26973421

26978074

26982670

26999998

27055463

27057235

27057293

27081047

27081245

27093027

27093467

27096521

27115142

27115651

27115897

27124797

27124853

Nivel SECUNDARIO
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ADMITIDOS
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MOREIRA, PATRICIA ESTER

TEMPERINI, MATIAS ANDRES

MIROSSEVICH, PAOLA ROXANA

COSENTINO, GERMAN EDUARDO

ZAFFARONI, DIEGO MARTIN

TOLOSA, VERONICA DOLORES

FERNANDEZ, MARIA SOL

BIZZOTTO, AMADEO MAURO

ZORZENÓN, CELINA

MONTALBANO, LUCIANA VERONICA

KUNTZE, GERALDINA

PANIAGUA, CARLA VICTORIA

ROSSO, JUAN  PABLO

VASQUEZ, NATALIA VERÓNICA

BISCOTTI, NATALIA PATRICIA

DIAZ, ANDREA NOELIA

MORAN, JUAN MANUEL A

DURI, LEONARDO

BILLI, MARIANA

PEREZ, NADIA DEBORA

RODRIGUEZ, IVANA PAOLA

BRUSA, AIXA SOLEDAD

GONZALEZ, MARISOL

UKIC, MARÍA PAOLA

EMON, MARIANA JULIETA

VALLEJOS, MARIA ADELA

RAHBE, LAURA BEATRIZ

FARAC, ANGELINA

TERRAZZINO, DARIO GASTON

GOMEZ, SILVINA NATALIA

FONT, ANALIA VERONICA

TENAGLIA, LORENA CARLA

CANTERO, JORGELINA BEATRIZ

MOSQUERA, EVANGELINA

LASALA, ARIEL FERNANDO

GODOY, PAULA MARINA

SALVO, PAULA CECILIA

MATTEI, MARCIA GISELA

SANCHEZ, MARINA MIRIAM

FERNANDEZ, NAHUEL

27124879

27163099

27209873

27211659

27213527

27229842

27290751

27318126

27318320

27320450

27332793

27334162

27334957

27384035

27414947

27415754

27426364

27462023

27463046

27491129

27518568

27538530

27538605

27539086

27539105

27552873

27560505

27566048

27606441

27636683

27638211

27668526

27679964

27689958

27693916

27693952

27697355

27726657

27736289

27744705
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BECKER, LUCIANA NOEL

SAITTA, ADRIAN ALBERTO

CRIOLANI, EVELIN MARIEL

SLAVKES, ARIANA EDITH

DÍAZ, VALERIA JUDITH

RIGHETTI, MARIA SOLEDAD

SANTANA, IVANA GISELA

ROMERO, SAMANTA GISELA

ABRAHAM FLORES, ARACELI

RAMIREZ, VANESA CECILIA

TRIPOLONI, CAROLINA MARIA

FRANZA, VANESA MABEL

SCACCIA, LEONEL MARTIN

ALBA, GEORGINA TRINIDAD

ROSA, MARIA LAURA

SOSA, MARIA LAURA

CAUDULLO, CAROLINA BEATRIZ

CERMINARA, LILA IRINA

FRAGA, NICOLAS AGUSTIN

SARLENGA, LORENA NATALIA

MOFFA, FERNANDO MATIAS

FORTUNIO, MARIA ANDREA

PASSERO, ANALIA

FIGUEROA, VIRGINIA BEATRIZ

AUBERT, ELIANA XIMENA

ARAUJO, CECILIA ANDREA

GOÑI, ANDRÉS CARLOS

MASSON, ESTEBAN ARIEL

MORERA, VALERIA LROENA

LIANZA, MARICEL FLORENCIA

TIRIMACCO, SANDRA LUJAN

MEDINA, OSVALDO LUIS

MORALES, ANALIA GABRIELA

DURE, ELISABET EMILCE

OCHOA, ROSA MARIA DEL VALLE

LANDI, CINTIA LORENA

VIRGA, ANALIA VERONICA

ANTONIASI, NICOLAS CESAR

LEANI, RAFAEL DAVID

RAMIREZ, SELVA IVANA

27747197

27747269

27748795

27750176

27773962

27781889

27833428

27858794

27859155

27865083

27891792

27895174

27932247

27932250

27935198

27935984

28022112

28058361

28059141

28060355

28087957

28088416

28099268

28101795

28144836

28146498

28148936

28199156

28199177

28204371

28216967

28274708

28333824

28388905

28388949

28389545

28394127

28404551

28420986

28449628
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GONZALEZ, LIDIA MARIELA

LABEDZKI, GEORGINA SOLEDAD

BONGIOVANNI, MARIA FLORENCIA

RODRIGURZ, ANIBAL HORACIO

RODRIGUEZ, JUAN MANUEL

HOIJMON, PABLO EFRAIN

GRANATA, PAOLA CARLA

GAROFOLO, NATALIA INES

SOPRANZETTI, JULIETA

MENA, PAOLA NATALIA

SOUZA, MARISOL

CHIAPPESONI, PAULA FLORENCIA

YACOBELLI, DANIEL EDUARDO

AMADO, JORGELINA GISELA

REZZOAGLI, LUCIANA LAURA

FISCELLA, MARIA VICTORIA

POGGIO, MARIA INES

VERON, PABLO JOSE

PERLO, LORENA BEATRIZ

SARACENI, GISELA SOLEDAD

DELAFUENTE, CRISTIAN EDGARDO

MEDINA, DIEGO FERNANDO

FRANCES, GABRIEL HERNAN

CARRERAS, MARIA ALEJANDRA

SDRIGOTTI, LEONARDO ANDRES

SOLARI, CINTIA GRACIELA

DIAZ, LUCIANA LUCRECIA

LENTI, MOIRA LETICIA

MARCHANTE, BARBARA GABRIELA

TAPIAS, JOSE LUIS

SANCHEZ, NOELIA ELISABETH

NAVARRO, VANINA SOLEDAD

MURUA, JORGE RODRIGO

DI FIORE, CAROLINA LAURA

LARDIES, MARIA LAURA

ABECASIS, JOSE EMILIO

MENICHELLI, ARACELI MELINA

MAIBACH, YANINA VANESA

TURINETTO, MARIA CECILIA

ETCHARRT, ROMINA EDITH

28449829

28449912

28486826

28536013

28536160

28556919

28565517

28571185

28571282

28572150

28572152

28572325

28576518

28762196

28776155

28821556

28821824

28822076

28857989

28881339

28905633

28912485

28912695

28913016

28914522

28929326

28938735

28968238

28968607

28968665

28968990

28974321

28999608

28999768

29001297

29007177

29008851

29023296

29070121

29079930
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RAFFO, EUGENIA MIRTA

MASCHIO, GERADO RUBEN

OSORIO, MARIANA

MONTENEGRO FARRUD, MARIA LAURA

ZANA, MARISA PAOLA

GONZALEZ, PAOLA LORENA

QUIROGA, MARIA LAURA

PALACIOS, LAURA ALICIA

RIZZOLO ALVAREZ, FLORENCIA MERCEDES

PROVENZANO, NICOLAS MARTIN

ESTECHE, PAULA SILVINA

COSATTO, CAROLINA GISELA

CORREA, MARCELA MELISA

CHAVES FERNANDEZ, CLAUDIA LORENA

REIJEMBER, MARIA CELINA

PORTILLO, DIEGO OMAR

PEREZ, JESUS MARTIN

SANCHEZ, FABIAN ERNESTO

CHINAZZO, PAOLA

FACHINA, ADELAIDA

COVELLO, LUCRECIA RUTH

ALTAMIRANO, AMALIA ELISA

CORINO, MARIA ROSA

VAROLI, ROMINA SOLEDAD

KOVACEVICH, LAURA

BELLETTI, MARIA OFELIA

GODOY, ROSANA ANDREA

RIBOTTA, ROMINA PAOLA

ELENA, MARIA JESUS

ORIOLO, JORGELINA

SABATE, JIMENA

MOSCATO, MARIA LORENA

ULLA, VANINA RITA GUADALUPE

BREST, ANALIA VALERIA

JUAN, EMILIANO

MARQUEZ, DANIEL MARCELO

DIAZ, GERMAN LEONARDO

ALMIRON, CELINA LAURA

CHIES, AUGUSTO

CASTILLO, GABRIELA VERONICA

29095728

29099382

29111107

29140333

29185260

29216371

29232571

29232752

29311505

29311933

29324301

29348665

29388063

29388154

29397108

29411312

29423860

29509852

29516389

29528648

29623023

29645588

29658329

29662090

29695964

29730344

29777213

29792510

29841926

29851612

29902283

29923503

29923885

29926324

29926409

29953582

29953995

30002947

30041550

30048517
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FERRARINI, CAROLINA

OTTOÑO, SANDRA INES

COFFRE, VIRGINIA RAQUEL

PEREYRA, MATIAS SAMUEL

GARZETTI, SILVANA MELINA

DE SANTIS, NICOLAS MARCELO

BASILE, MARIA BELEN

MANSILLA, CARINA ROXANA

FLORENSA, VERONICA VANESA

DURAN, GISELA MARIA DE LUJAN

MARCON, MARIA AGUSTINA

PISTACHIA, GISELA BELEN

NATALI, SILVINA GUADALUPE

JUZIUK, NADIA VALERIA

BALLATORE, ANGELICA MARIEL

ALVAREZ, CELINA ELISA

GOMEZ, MELISA PAOLA

CELIS, ALEJANDRO EMANUEL MAXIMILIANO

MOSCHIN, AYELEN

HIDALGO, SILVANA NOEMI

CISTERNA, EMILSE SOLEDAD

BOURGUIGNON, SOLANGE

GARCIA, VANESA REGINA

NIERES, LUCIANO DAMIAN

BECERRA, CRISTIAN DAMIAN

NAVARRO MANGIONE, DELFINA VICTORIA

LEME, SILVIO DANIEL

GUIRADO, MARIA BELEN

BASUALDO, MARIA LAURA

NOVILLO, MARISOL

MILESI, CECILIA MARIANA

GALARZA, ROSANA ELENA

GOMEZ, MAXIMILIANO EZEQUIEL

FERRAGUTO, JESICA GISELA

ARANCIBIA, LISANDRO DANIEL

ABRAHAM, PAULA JIMENA

SILVA, CARLA ANALIA

DUSANTO, NICOLAS

SCHIAVON, MARCOS AGUSTIN

TAPIA, MARIA FLORENCIA

30069004

30073963

30102182

30112603

30141154

30155058

30169390

30190102

30190120

30234513

30256012

30256463

30270512

30285402

30339378

30379546

30381952

30390984

30395891

30405425

30405522

30423775

30485138

30488269

30502447

30548456

30560754

30560774

30560881

30560972

30567387

30624869

30630662

30670985

30685220

30685598

30686175

30686680

30686961

30688978
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LOPEZ, MARIA SOLEDAD

MARCONI, CLARISA AYELEN

RESCHINI, CLARISA

SIMEONI, MAURICIO CEFERINO

PETRALIA, VERONICA PAOLA

GONZÁLEZ SPUCCHES, MARIANELA

WALLSEY, ARON

SANVIDO, GUSTAVO GERMAN

LIBERATORE, ANA CECILIA

RODINO, SEBASTIAN GUILLERMO

BONATO, SILVANA

LOPEZ, LUCIA

TOLEDO, AGUSTINA

RIBOTTA, MELINA SOLEDAD

STELLIN, MARILEN LUCILA

MAZZINI, MARÍA VANESA

DE SETA, LUCIA LELIA

IZAGUIRRE, JUAN MANUEL

BARTOLOMEI, DALILA ANGELA

TORRES, MAXIMILIANO

FERONI, JULIAN JOAQUIN

FERNANDEZ, JESICA LORENA

SCOLARI, ANTONELA

OTAIZA, MARIA CECILIA

D'ALESSANDRO, GRISELDA MARIA DE LUJAN

CASTANETTO, ANDREA BEATRIZ

COCA, MARISOL FERNANDA

YONTSCHEFF, ALFREDO RAMON

NUCCI, DANIELA ANA

BONICCHI, MARIA VICTORIA

POCH, MARIANO ARIEL

CARBAJO, MARÍA FLORENCIA

HARO, NADIA EDITH

FERNANDEZ, SABRINA SOLEDAD

IPPOLITI, JAVIER ALEJANDRO

LABANCA, SILVINA RAQUEL

ESQUIVEL, JORGE IVÁN

CASSIN, MARIA DE LAS MERCEDES

GLAVAS, LUISINA NOEL

SEQUIER, ROMINA MARISEL

30715650

30734940

30787844

30864969

30891674

30916521

31004765

31024607

31068670

31103592

31115609

31117055

31151781

31212303

31212330

31253482

31280672

31337311

31383177

31383191

31385107

31431208

31437885

31501876

31535750

31535996

31565774

31566061

31574517

31584859

31631067

31719387

31758255

31787037

31790607

31873723

31881022

31975011

31975791

31990318
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PEREZ, ANDRES

GONZALEZ, PABLO EXEQUIEL

MOLINA, PABLO SEBASTIAN

MESSAGLI, LUZ ALBA

PETRACO, RODRIGO EMANUEL

BEARZOTTI, SEBASTIÁN

BARSOLA, MELINA ALICIA

GOMEZ, LUCIANA

CANTONI, LUISINA ALEJANDRA

VENEZIA, DEBORA AGOSTINA

ASTIZ, ANAHI

NARDO DETO BRUGNEROTTO, LUCIANO

CEREZO, CECILIA PAOLA

ENRIQUE, EVELYN PRISCILA

BELLUZ, MARIA EUGENIA

RIVERA, LUCAS GABRIEL

ALONSO, IVAN DARIO

PAFUNDI, ERICA MARÍA DE LUJÁN

TURINETTO, MARIA VIRGINIA

VIVAS, FRANCISCO DANIEL

SACCHETTO, SOFIA

SEGOVIA, LUCÍA SABINA

AQUILIA, LUIS EMILIO

CROSIO, ALVARO LEONARDO

QUIROGA, FLAVIA SOLEDAD

MACIEL, CLAUDIA ALEJANDRA

RAMIREZ, LUIS CLAUDIO

BAREA, JULIETA ANALÍA

CERMINATO, YENNIFER ELILIA

ARAUJO, CARMEN FRANCISCA

MARTIN, MILTON FERNANDO

SEQUEIRA, MARILINA

SPESSOTTI, MICAELA BELEN

ANTONELLI, NELSON DARÍO

CANDIDO, MARÍA VIRGINIA

BEJARANO, ESTEBAN DAVID

GONZALEZ, CECILIA ALEJANDRA

GODOY, MARIA RITA

CONTE, NAHUEL MARTIN

LUZZI, GUILLERMO MARTIN

32074146

32075707

32076346

32078303

32113484

32128740

32210017

32251277

32257245

32278240

32287802

32289756

32294910

32307275

32331773

32374249

32445701

32486685

32508298

32515248

32563387

32590797

32672503

32735358

32780283

32810940

32832629

32832837

32851119

32920619

33070282

33278208

33449097

33496161

33508380

33527399

33573196

33682979

33730954

33847724
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Cargo de Inscripción:

CARDOZO, ROSA MARÍA DEL ROSARIO

ANDREOLI, DIAMELA NATALI

NAPOLI, ANTONELA VANINA

DEMARCHI, GONZALO ENEAS

LUIS, MAXIMILIANO GERARDO

DE SAN BENITO, MAURO GABRIEL

PERNA, DAVID GABRIEL

ASTELLANO, GASTON

SANCHEZ, LAURA PAMELA

KRAUS, SEBASTIAN

TURON, DINA MARILINA LUCIA

PANIAGUA AYALA, BLANCA BENIGNA

MARINELLI, HERNAN DARIO

SALOMONE, INES ANGELA

CASTIÑEIRA, MARISA VERONICA

LIUTI, YANINA FERNANDA

BALDASSIN, MARIA INES

CHIESA, LORENA SILVANA

PACE, NORA CRISTINA

MENNA MACCARI, ANDREA MARIA DE LOURDES

REMENTERIA RODRIGUEZ, ANA LAURA

LLOP, MARINA ALICIA

MARTINEZ, CRISTIAN LUJAN

ROJAS, PAULO DANIEL

SANCHEZ, JANINA LORENA

CUCCO, VANINA NATALIA

DE LA MAZA, GISELA EVELIN

CINALLI, ELIANA ANABEL

CERUTTI, GEORGINA

CATRAMADO, SOFIA BELKIS

MIRA, SILVINA ROMINA

34087896

34381444

34477004

34483007

34772360

34772396

35130619

35644149

35705341

36054601

38087505

92456887

20686875

21767256

21768806

22337122

23434263

24523900

24607474

25178550

25459995

25712694

25810278

26203432

26649145

26686539

27863468

27864700

28572178

28787757

30966333
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CRISMAN, DEBORA SILVANA

CARRIZO, MIGUEL ANGEL

HERNANDEZ, ADOLFO RAMON

ZURITA, FABIAN ELOY

GALLO, ZULMA ADRIANA

PATTERER,  JORGE ERNESTO

MOLTO, MARCELA ANDREA

ALZOGARAY, CLAUDIA FABIANA

BUZZI, SILVIA MARIA

VUYOVICH, GLORIA MARINA

CIKES, ANA  CARINA  MERCEDES

DE FELICE, CECILIA BEATRIZ

ALDERETE, MARICEL ANDREA

ZANI, CARLOS ABEL

PRIMUCCI, EDUARDO RUBEN

GIUBERGIA, CLAUDIA CRISTINA

CACIORGNA, ADRIAN MARCELO

GUZMAN, DANIEL ALEJANDRO

ROBLES, DANIELA SILVANA

ROBLES, SILVANA DANIELA

KRALJEVICH, LORNA ANDREA

FRANCO, MARIA INES

CACERES, RAUL ALEJANDRO

MARTIN, MONICA SILVINA

DELLAGIOVANNA, MABEL ADRIANA

GIAMPAOLI, DANIEL ERNESTO JESUS

ZONTEPONTE, VERONICA FERNANDA

RIVERA, LEONARDO FABIAN

GATTI, MARISA ELENA

RIMOLDI, DIANA B

BIROCCO, MARIA CAROLINA

AUDERO, CRISTINA MABEL

CLARK, CLAUDIA MARIA

31317078

13528551

14205955

16036492

16429286

16535762

16714880

17036871

17530774

18001529

18473396

18492294

18561887

20142208

20142674

20195206

20195435

20195512

20233212

20233213

20297797

20320772

20325436

20362026

20603571

20666871

21061751

21416571

21416829

21416864

21511322

21534186

21544792
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Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

VALENZUELA, MARIA EUGENIA

FASSI, MARIA JOSE

MONTES DE OCA, VICTORINO ANTONIO

GALLO, MONICA MABEL

FIXE, ANGEL CLEMENTE

CASTIÑEIRA, MARISA VERONICA

SANTORO, GUSTAVO NORBERTO

BRNICH, SANDRA MARIA

ALGARBE, PATRICIA LAURA

BERSANO, VALERIA LINA

SIRUR, ROSANA MARIA

MENNA, ROSANA LUJAN

MORELLI, ENRIQUE ALEJANDRO

CUBERO TORTA, DANIELA CARINA

MIRABET, LUIS ANGEL

ROLHAISER, CARINA ANDREA

GIUNTI, MARCELA ALEJANDRA

PACE, MARIELA NILDA

VAQUER, VERONICA ANDREA

ESCOLA, CLAUDIA PILAR

D ANGELO, CAROLINA

PELLEGRINI, GABRIEL ALEJANDRO

COMPARIN, CARLA AMELIA INES

BARGAS, VERONICA ESTELA

PIERGIOVANNI, VALERIA LORENA

HERRERA, SILVANA VERONICA

ANDRADE, SILVINA  NOEMI

SUCHETTI, RICARDO DANIEL

MARTIN, MARCELO FABIAN

GAILLARD, ELIANA VANINA

WASINGER, CARINA GABRIELA

LINARES, ANALIA VERONICA

GAUCHAT, VERONICA

SCARPECCIO, CLAUDIA ROSANA

MACAMBRONI, MARISA BIBIANA

RESSER, PATRICIA ELIZABET

CAL, DAVID EDUARDO

CARINO, VALERIA GENOVEVA

AMADO, GABRIELA LUJAN

BROGLIA, SILVINA CELIA

21613022

21635081

21721348

21767006

21767165

21768806

21957342

21961627

22206629

22206638

22207711

22481017

22483859

22603615

22603636

22704415

22704568

22935361

23162534

23274710

23350641

23367351

23387620

23601902

23667749

23807202

23807484

23878898

23959323

23962618

24009222

24019188

24105149

24134934

24134944

24298336

24352272

24352386

24373535

24373585

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

MOSCA, ROMINA FLAVIA

LUSSENHOFF, FLAVIA LUCIA ESTER

FAGGIANI, CLAUDIA ANDREA

PACE, NORA CRISTINA

FABBRI, MARIA SOLEDAD

MARTINICH, JORGELINA MARIA

BELLINI, MARIA  CANDELA

GOMEZ, FABRICIO ESTEBAN

MULLER, PAOLA ALEJANDRA

KELLY, LAURA RAFAELA

MARINI, SABINA INES

BARTOLUCCI, LAURA INES

CASTELLO, JUAN MANUEL

RABBIA, MARINA LORENA

RONZANI MORA, LUCIANA ALEJANDRA

GIACINTO MARTINEZ, LEANDRO ARIEL

CINALLI, SERGIO RAUL

KAKEFUKU, JULIO CARLOS

DONATI, MARIELA BELEN

CASTOR ALTAMIRANO, ANDREA CECILIA

MORENO, PAOLA CECILIA

TOPINO, STELLA MARIS

PEREZ, VERONICA EDITH

ROSTAN, ROBERTO GABRIEL

PEREZ, CAROLINA JOSEFA

LLOP, MARINA ALICIA

BRUSA, MARIA BELEN

MARQUEZ, OSCAR ALBERTO

MARTINEZ, CRISTIAN LUJAN

GIANETTO, YANINA

OCTOVIANI, MARIA ANDREA

CALZETTA, RENATO FEDERICO

MAGORANO, EVANGELINA BELEN

FARINA, VERONICA DEL LUJAN

RUBIN, ELIEZER

CORTEGGIANO GUGLIERMUCCI, JOEL

SANCHEZ, JANINA LORENA

HERRERO, MARISA NOEMI

MARCHETTI, BETIANA LIS

WERLY, YANINA BEATRIZ

24377671

24533556

24558432

24607474

24631728

24656441

24670988

24702229

24702298

24733409

24733495

24751266

24918147

24918164

24930579

24953690

25007800

25088539

25116304

25178563

25293178

25311976

25616850

25637899

25637980

25712694

25765762

25773994

25810278

25958958

26002312

26143475

26193808

26334773

26334777

26527566

26649145

26650480

26720309

26792560

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

BILTE, PAOLA SUSANA

CORTS, PAOLA NATALIA

ANDRADES, CARLA DANIELA

PROLA CAPISANO, FRANCISCO

WYDER, NADIA LAURA

CAPORALETTI, VERONICA GABRIELA

GUERRINI, MARINA BELEN

SOLA, RAUL SEBASTIAN

CARAFA GHIBAUDO, MARISA SOLEDAD

MICHELANGELI, ANALIA VERONICA

ARSANTO, NATALIA CARINA

DELAVALLE, BETINA LUJAN

DI RICCO, MARIANA GABRIELA

CAMPI, ALEJANDRA GABRIELA

ARANDA, SERGIO ENRIQUE

URTIAGA, VIVANA CELESTE

QUIROGA, EVANGELINA MARIA DE LUJAN

MARC, MAURICIO JAVIER

GUARDA, CAROLINA ALEJANDRA

SCARDINO DI MELLA, YANINA MARIANA

BENITO, ANABELA

CERUTTI, GEORGINA

CORTS, LUCRECIA FABIANA

CABRERA, DIEGO RICARDO

KRAWIEC, LAURA NATALIA

ANGUGARAY, LORENA ANABELA

SALVETTI, DIEGO IVAN

DIAZ, MARIA SOLEDAD

GALARZA, SABRINA

FERRARI, VERONICA PAOLA

RIO, SILVINA ALEJANDRA

MOREIRA, DIANA MARIA LAURA

BORELLO, ROBERTO JOSE

MECOZZI, GERARDO ANDRES

HERRERA, LUCAS MATIAS

VIGNA, GASTON DAVID

NUÑEZ, VALERIA SOFIA

RIOS, EMILIANA SOLEDAD

KULEC, ANGELA SUSANA

ANSALONI, GUILLERMINA SOFIA

26913379

26913389

26921550

26921595

26999023

27200422

27290487

27419883

27772104

27816060

27863433

27863479

27865261

27865275

28081927

28242184

28274620

28388862

28420828

28529165

28572048

28572178

28859605

28859735

28956359

29090767

29119824

29188387

29352795

29562063

29562163

29625436

29977046

30013225

30703689

30711359

30964919

30966466

31043342

31753765

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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REGION VII VENADO TUERTO

REGION VIII SAN JORGE

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.M.P.A.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Documento

Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

DUARTE, GISELA MARIA NOEL

RAVASOTTI, GABRIELA MARIEL

VIÑAS, SIMÓN DAVID

EROLES, JAVIER ANTONIO

SCARDELLATO, VIRGINIA RITA

CATRAMADO, SELENE EVA

AGUILERA, MARINA  PAOLA

PALACIOS, JOSÉ EMANUEL

RAMOS, MARÍA ALEJANDRA

ALCOBA ROSA, SILVIO FABIAN

ALARCON, OMAR NEREO

MORETTO, ANALIA DEL CARMEN

LOPEZ, CLAUDIA MABEL

GIULIANO ALBO, GONZALO

JUAREZ, MARIA SOLEDAD

MARCONETTO, ALEJANDRA MARCELA

ALBERTO, FLAVIA ROSALIA

CORDARA, MARIANA CELESTE

ALARCON, OMAR NEREO

MORETTO, ANALIA DEL CARMEN

ROSSI, OMAR WALTER

MOTTO, JOSE LUIS

MOLINERIS, HUGO FABIAN RAMON

FESTA,  VICTOR HUGO SIMON

GIGIANI, CARLOS ALBERTO

32073113

32171122

32290312

32542621

32794394

33082358

33363956

33561410

92393411

92874524

12181942

16034266

17276192

20188731

23763541

23797930

24301841

25296512

12181942

16034266

18013925

20145743

20299058

21599712

21921523

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

ROSSI, SUSANA RAQUEL

CULASSO, MARIO AGUSTIN

VIALE, JORGELINA DEL LUJAN

RAMONDA, SONIA DEL PILAR

ELLENA, VALERIA SILVANA

PIETRANI, CARINA MARIA

CLAUSEN, ELOISA RAQUEL

MATTALIA, CAROLINA MERCEDES

BRUERA, ROXANA ANDREA

JUAREZ, MARIA SOLEDAD

MARCONETTO, ALEJANDRA MARCELA

TARABELLA, CRISTIAN ANTONIO

MARTINO, LILIANA ISABEL

RAIMONDO, ROMINA MARIA

ALBERTO, FLAVIA ROSALIA

COSATTO, EVANGELINA BEATRIZ

CUMINO, SILVANA SOLEDAD

STREMEL, FLAVIA VANINA

PRAZUCH, PABLO RAFAEL

MOISO, SILVINA MARIA

BUTTINI, JOSE MANUEL

PAEZ, LAURA VALENTINA

MAHL, GRETEL

OLMOS, PATRICIA DEL VALLE

GRIMALT, JAVIER ANDRES

OITANA, CESAR

CICCONOFRI, VALERIA JORGELINA

LEMOS, ALEJANDRA MARTA

ALONSO, SILVINA ALICIA

SANABRIA, MARIA EUGENIA

BOCCA, DANISA

PORATTI, MARIA SOLEDAD

GREGORIO, LUCIANA DEL LUJAN

DENTESANO, GABRIELA SUSANA

GONZALEZ, ALEJANDRA ANDREA

NAVARRO, FLORENCIA CARMEN

PANERO, PAOLA VALERIA

CANO, ANA MARIA

BERNAT, LAURA RAQUEL

ARANDA, JULIO CESAR

21976039

22423072

22932886

23046262

23392492

23484535

23484594

23661839

23759944

23763541

23797930

23895192

24073006

24201576

24301841

24323194

24855962

24899622

25235502

25814787

26460089

26572687

26573596

26575882

26697371

26816698

26883087

27334985

27423253

27502605

27633940

27838767

28014777

28069939

28104682

28135575

28255680

28565338

28576118

28576729

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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REGION VIII SAN JORGE

REGION IX SAN CRISTOBAL

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.M.P.A.

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

Documento

Documento

Cargo de Inscripción:

Cargo de Inscripción:

BIANCIOTTI, ROXANA  SOLEDAD

CABRERA, LUCIANA MARIA DEL CARMEN

SUAREZ, ALEJANDRO DARIO

MARTINS, MARIA PAULA

KURIGER, MARIA VERONICA

ALVAREZ, TERESA DEL VALLE

MAGARIO, VERONICA  CECILIA

BOTTA, MAXIMILIANO ANGEL

MECCHIA, MARIA FLORENCIA

GONZALEZ, ANDREA JORGELINA

GUDIÑO, PABLO MARTIN

SCAGLIA, JUAN MANUEL

TERNAVASIO, CELINA MARÍA

CRAVERO, REBECA MONICA

PODEWILS, MAGDALENA GUADALUPE

BARRIOS, ELMA ANDREA

ANGUINO, ANA LUCIA

MONTENEGRO, RUBEN DARIO

CAZAVANT, SILVIA BEATRIZ

YAÑUK, GRISELDA  ALEJANDRA

CORIA, ROXANA ANDREA

LUJÁN, ELSA MERCEDES

ROSSI, ANDREA LUCIANA

MASENTO, EVA MARIA

VILLALBA, MARIANELA MARÍA DEL VALLE

28788187

28949541

29073392

29339278

29560248

29622704

29841841

29845859

30383201

30764977

31017008

31867306

32114178

32191490

33010909

35752512

20323000

20480476

20806774

24093188

24607542

27393406

30628912

30747822

32488182

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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REGION IX SAN CRISTOBAL

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

LESCANO, RUBEN ALFREDO

ORIEZ, RAUL JORGE

CARABAJAL, ROSA  CLAUDIA  ALEJANDRA

BUSTOS, SERGIO RODOLFO

GUTIERREZ, LUIS ANIBAL

ASTOR, CLAUDIA PATRICIA

ANGUINO, ANA LUCIA

THAVONAT, ANA ISABEL

MONTENEGRO, RUBEN DARIO

CAZAVANT, SILVIA BEATRIZ

MAGRA, JUAN ALBERTO

AVILA, ELINA GUADALUPE

CECCOTTI, ADRIEL JOSE

MINA, GABRIELA MARIA

AGUIAR, MARTA  FABIANA

MIRANDA, ROSANA PATRICIA

VERGARA, CARLOS ALFREDO

CARROZZO, SILVINA RAQUEL

LAZARO, FABIO ALBERTO

ALLASSIA, SILVANA RUTH

LOVAIZA, GABRIELA VERONICA

PAPILI, DANIELA CARINA

BERTONA, CLAUDIO ALFREDO

AGUIAR, JAVIER IGNACIO

PASQUINI, CARINA ELIZABET

FERREYRA, MAXIMILIANO ANDRES

CORONA, MARIA CAROLINA

DOUEIL, PEDRO FRANCISCO

PASCUALON, ALEJANDRA CRISTINA

PEREZ, GERARDO JULIAN

FLORES, ROSANA EDITH

AVILA, ALEJANDRA NATALIA

BARRETTO, LORENA ALINA

CORTES, MARIO JAVIER

VELEZ, LUCRECIA

SIMONELLA, IVAN LEANDRO

CORIA, ROXANA ANDREA

JAIME, BEATRIZ MARIA DEL VALLE

PICCOLO, MARIANO JOSE

PERGASERE, INES DEL VALLE

13451532

16093252

16647559

16647572

16867277

17766969

20323000

20398060

20480476

20806774

21418295

21590830

21691119

21870237

22091900

22102804

22382577

22449080

22769496

22832551

23081973

23081977

23274957

23382178

23382292

23422966

23427926

23687850

23800084

23832616

23832652

24009290

24141438

24201640

24471656

24559625

24607542

24778678

24834930

24912818

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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REGION IX SAN CRISTOBAL

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

MOREL, CAROLINA VERONICA

VAZQUEZ, CLAUDIA ALEJANDRA

BOGLIONE, MONICA CRISTINA

RODRIGUEZ, MAXIMILIANO ELIO

SCHEIKE, CRISTIAN ARIEL

CORVALAN, LUIS JAVIER

MEDINA, HECTOR DARIO

BIANCO, MARIELA SUSANA

PEIROTTI, CINTIA CARINA

IÑIGUEZ, ANDREA BEATRIZ

TIVANO, MARILINA GUADALUPE

VIGNOLO, JAVIER MARTIN

AREDES, INES LORENA

ABRAHAM, LAURA ANALIA

BORGIATTINO, VICTOR MANUEL

PAULON NARI, IVAN NAZARENO

ORDOÑEZ, DIEGO ANTONIO

BARRAZA, ROMINA LUZ

SADA, FANY MILAGROS

GALIZZI, MARIA CELESTE

JUNKERS, MELINA ELISA

IOZIA, CRISTIAN EDUARDO

CONTRERAS, GUSTAVO NICOLAS

POTASCHNER, CLAUDIO MARTIN

FAIN, NADIA LORENA

VACCARO, DARIO CARLOS

LUJÁN, ELSA MERCEDES

GONZALEZ, MILENA

CAÑETE, LUCAS SEBASTIAN

LUCCA, BETIANA ALEJANDRA

TABORDA, NAZARIA RITA VALERIA

BERTINO, ROMINA

ATAIDE, MARIA DE LOS ANGELES

MALDONADO, IVANA DANIELA

MANSILLA, KARINA SOLEDAD

KREMSER, CARLA MARCEL

TERNAVASSIO, SEBASTIAN ALEJANDRO

MUHN, LORENA NATALIA

LANZETTI, CLAUDIA MARISA

MAZZIERI, DIEGO DANIEL

24912897

25077143

25318815

25547854

25547962

25868681

25916167

25964208

25972281

25975826

26193518

26271076

26271250

26590389

26808806

26845022

26845033

26896188

26931852

26960542

26962343

27097639

27219746

27238731

27349100

27389216

27393406

27491263

27557136

27734032

27837979

27889647

27889740

27889742

27890906

28015920

28475760

28576070

28577051

28606449

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS
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REGION IX SAN CRISTOBAL

DIRECTOR - VICEDIRECTOR | E.E.S.O. Y E.E.T.P.

Apellido y NombresDocumento

Cargo de Inscripción:

MARQUEZ, MARISEL ALEJANDRA

BUSTAMANTE, JESICA CECILIA

ARGAÑARAS, NICOLAS ALEJANDRO

ZARATE, ROSA MARIELA

MAIDANA, MARIA FERNANDA

CEJAS, CINTIA VANINA

TIVANO, NADIA SAMANTA

ROSSI, ANDREA LUCIANA

GOROCITO, CARMEN DE LOURDES

MASENTO, EVA MARIA

PERALTA, MELINA GABRIELA

OROS, JESICA VANESA

JUNKERS, MARIA GABRIELA

MICHLIG, ERICA SILVIA

BARONI, DIEGO MANUEL

ROJAS PEDRANA, ADRIÁN NICOLÁS

VAZQUEZ, SEBASTIÁN GONZALO

MANSILLA, MARÍA ALEJANDRA

COMPAGNÓN, JÉSICA VANESA

CHARTIER, JAVIER OSCAR

BARRETO, FABIO RAUL

PERGAZERE, AYELEN NEREA

MANZOTTI, DIEGO RAUL

VARCO, EXEQUIEL

FAURE, GASTÓN GERARDO

29370757

29669287

29850703

29924021

29930953

30156761

30339496

30628912

30747727

30747822

31074446

31074525

31238231

32016584

32430194

32430252

32488349

32488350

32673152

33123997

33552009

33959521

34085705

34445579

35750714

Nivel SECUNDARIO

Aspirantes ADMITIDOS

ADMITIDOS


